Instrukcja programowania

P2398PM-PL
2022-07

CellCore

Production Tools S169262
CCBA & CCBP

Dodatkowe informacje o produkcie podano nastronie internetowej www.clecoTools.com



Copyright©Apex Tool Group, 2022

Bez uprzedniego wyraznego zezwolenia firmy Apex Tool Group tego dokumentunie wolno ani w catoéci,
aniw czesciach powiela¢ wjakikolwiek sposébiw jakiejkolwiek formie, ani tez tumaczy¢ nainny jezyk
naturalny lub maszynowy ani tez przenosi¢ naelektroniczny, mechaniczny, optyczny anizaden inny
nosnik danych.

Wykluczenie odpowiedzialnosci

Apex Tool Group zastrzega sobie prawo do wprowadzaniazmian, uzupetnien i modyfikacji w niniejszym
dokumencieiprodukcie rowniezbez wczesniejszego powiadomienia.

Znaki towarowe
Cleco Production Toolsjest zarejestrowang markg firmy Apex Brands, Inc.

Apex Tool Group
670 Industrial Drive

Lexington, SC 29072
USA

Producent

Apex Tool Group GmbH
Industriestrale 1

73463 Westhausen
Niemcy

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Spis tresci -

Spis tresci

1 Informacje dotyczace tego dokumentu...........ccccvremriiicrinssessssnesssnnns 5
2 L0 7 o TE=38 0] oo 1] {1 7
21 PrzyCisk pOtWIEIZENIA .........ooiiiiii e 7
2.2 PrzyCiski N@WIGACYJNE ......ceuniiiii e 7
2.3 PrzytaCze USB .........iiiii e 8
3 MeNU i fFUNKCJ@ ..o s 9
3.1 FUNKCIEOGOINE. ... e 9
3.1.1 WWIGCZaNI© NArZEAZIA. .. ... 9
3.1.2 VWHGCZaNIE NArZEAZIA ... ... 9
3.1.3 WyYbOT przyCisku €KranOWegO .........ieniiiiei e 9
3.1.4 ZMIANAPATAMEIIOW ... eeieee e ee et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et e e et e e e e aaenaenns 9
3.1.5 Przetaczanie pomiedzy trybami FastApps imPro.........o.ooooiiiiiiiii 9
3.1.6 Zdalne uruChomMIENIE. .. ... .. e 10
3.2 VVYSWICHIACZ .. e 10
3.3 Przeglad MeNU.........o i 13
3.4 POAgIad PIOCESU ... 14
3.4.1 Podglad procesu w trybie MPIO ... 14
3.4.2 Podglad procesu w trybie FastApPPS.......cviviiiie 15
3.4.3 AR Lo T g o= 53 7Y o] o PN 16
3.4.4 WWYDOT GP/PIOCEAUNY ... e e e e e e e e et e anes 17
3.4.5 BIEg W IBWO . e 17
3.5 =Y o TU e o1 o =PRI 18
3.6 MENU FaS DD S .. et 19
3.6.1 Parametryzacja FastADD. ......couu e 20
3.6.2 WYDOT KierunKu ODIOtU ... 22
3.6.3  WWybAr sposobU WKIECANIA. ..........iiiiiieii i 23
3.6.4 Ustawienia ZaaWanSOWaNE .........c..uiiu et et 23
3.6.5 ReSetoWaNnie FastADD .......viiiiiii e 24
3.7 USTAWIBNIA. ...t e 25
3.71 Ustawianie Czasu idaty ........co.oiiiiiinii e 27
3.7.2 Ustawianie jasnosSCi €KranU...........couiiiiiiiiiiie e 28
3.7.3 Ustawianie oswietlenia narzedzia.............oooouiiiiiiiiii e 28
3.7.4 Ustawianie Sposobu WYtGCZania. ...........couuiiiuiiiiiei e 29
3.7.5  Wybdrjednostki momentu ObOtOWEGO. .........cevuiiiiiiiiiciii e 30
3.7.6 Ustawianie kodu PIN. ... e 31
3.7.7  ZabloKOWANIE MENU.......cuiiii i et e 33
3.7.8 Zezwolenie na wybor procedUury/FastAPD .....cvuveeiieie e 34
3.8 DT T= o [ 01011 Y - PP 34
3.8.1 Test PredkoSCi ODIOIOWE] ... ... e eaees 35
3.8.2 TSt KA. .ot e 36
3.8.3 Test MomMeENtU ODTOWEJO. ......ccuuiiiii e 37
3.8.4  WartoS€ KalbraCi .. ..c.u e 38
3.8.5 NBDIECIE. ..t 39
3.8.6 [ oy a1 QT 4= ot o RSP 39
3.8.7 Warto$¢ kalibracji momentu obrotoWego ..........c.ueviiiiiiiiiiici e 40
3.9 KOMUNIKACTA WLAN ... e e e e e e 41

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 3



- Spis tresci

3.9.1
3.9.2

3.10

3.10.1
3.10.2
3.10.3

3.1

3.11.1
3.11.2
3.11.3
3.11.4
3.11.5
3.11.6
3.11.7

W w
—_
-
O o

F

5.2
5.3
5.4

Wiaczenie/wytaczenie potgczenia WLAN. ... 42
Instalacja certyfikatu EAP-TLS. .. ... e 43
KomunikacjaBIuetooth. ... 44
Wiaczenie/wytaczenie BIUEtOOth............oieii 45
Skanowanie na obecnos¢ urzgdzen Bluetooth ... 45
Roztaczenie potaczenia Bluettooth...........c.o.ovviiiiiii 46
Y e e 47
Wyswietlanie Wersji OprogramoWaNia. . ...........uevueiriii i eiee e ee e e 48
Licencja AP LIVEWIIE ... e 49
ZapisS AarChIWUM. ... e 50
Zapis KIZYWEJ SKIECANIA. ... .c.ueeii ettt et 52
WeZylyWwani€ ParameEtiOW ........o.uiiiiii e e 55
W To [ o= 1= 4 1=] o 1Y AN 56
AktualizaCja oprogramOWaNIA ..........vuiu e aas 57
Kasowanie archiWUM ... .. ... e 58
Resetowanie do ustawien fabrycznych...........c.oo.oiii 58
L1 (=T - T = 60
Wyszukiwanie bIedOw ... 63
Komunikaty 0 btedach.........coooniii 63
Problemy z Narzedziem .........coiiiii i 65
Problemy z komunikacjg danych WLAN ... 66
Problemy z komunikacjg danych Bluetooth.............cccooiiiiiiii 68

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



CIeco Informacje dotyczace tego dokumentu _

1 Informacje dotyczace tego dokumentu

Ten dokument skierowano do specjalistéw ds. instalacji i utrzymaniaruchu (administratoréw, oséb
zajmujacych sie utrzymaniem ruchu, serwisantéw, eksploatatora).
Zawiera informacje dotyczace

e bezpiecznego, wtasciwego uzytkowania.
o funkcji.
e ustawien parametréw oprogramowania: S169262-209

Oryginalnym jezykiem tego dokumentu jestjezyk niemiecki.

Pozostate dokumenty

P1730PM Instrukcja programowania — wkrecanie

P2280PM Instrukcja programowania —S168813 mPro400GC(D) i mPro200GC(-AP)
P2372JH Informacje instalacyjne —S168688 LiveWire Utilities

P2390BA Instrukcja obstugi —CCBA i CTBP

P2402KA Skréconainstrukcja— CCBA i CTBP Transmisjadanych

P2403HW Opis sprzetu— mPro200GC(-AP)

P2521JH Instrukcjainstalacji — S168709 LiveWire Cert

Wyréznienia w tekscie

kursywa Oznacza opcjemenu (np. Diagnostyka), polawprowadzaniadanych, przyciski
wyboru, polaopcji, menurozwijane lub $ciezki.

> Oznacza wybérjednej zopcji menu, np. Plik > Drukuj.

<.> Oznacza przetaczniki, przyciski lub klawisze klawiatury zewnetrznej, np. <F5>.

Courier Oznacza nazwy plikdw, np. setup.exe.

. Oznacza listy,poziom 1.

- Oznacza listy,poziom 2.

a) Oznacza opcje

b)

> Oznacza wyniki.

1. (...) Oznacza kolejno$¢ krokéw postepowania.
2.(..)

> Oznacza pojedynczy krokpostepowania.

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 5



Cleco

- Informacje dotyczace tego dokumentu Production Tools

>

Sposob prezentacji ostrzezen

Informacje ostrzegawcze oznaczono hastem ostrzegawczym i piktogramem:
e Hasto ostrzegawcze opisuje stopien i prawdopodobienstwo zagrozenia.
e Symbol przedstawiarodzaj zagrozenia

A Niebezpieczenstwo

Symbol wystepujacy w potaczeniu ze stowem ,Niebezpieczenstwo” oznacza zagrozenie o wysokim
stopniuryzyka, ktére w razie jego nieunikniecia skutkuje $miercig lub najpowazniejszymi obrazeniami
ciata.

Symbol wystepujacy w potaczeniu ze stowem ,Ostrzezenie” oznacza zagrozenie o $rednimstopniu
ryzyka, ktére w razie jego nieunikniecia moze skutkowaé $miercig lub powaznymi obrazeniami ciata.

> B

A Przestroga

Symbol wystepujacy w potgczeniu ze stowem ,Przestroga” oznacza zagrozenie o niskimstopniu ryzyka,
ktére w razie jego nieunikniecia moze skutkowac nieznacznymilub umiarkowanymi obrazeniami ciata.

Notyfikacja

Piktogramw potgczeniu ze stowem ,Notyfikacja” oznacza potencjalnie szkodliwg sytuacje, ktéraw

przypadku zlekcewazenia moze spowodowac straty materialne lub szkody dla srodowiska.

B‘

Ogolneporady, wskazéwkiiinne przydatne informacje, niebedace jednak ostrzezeniami przed
zagrozeniami.

Struktura informaciji ostrzegawczej

[>

A Przestroga

Rodzaj i zrédio zagrozenia.
Mozliwe skutki nieprzestrzegania.
» Dziataniazapobiegajace zagrozeniom.

(<]

Skroty

Skroéty Opis

MO Moment obrotowy

NOK Wynik oznaczajacy nieprawidlowos$é. Wynik jest poza tolerancjami warto$ci
docelowej.

GP Grupaproduktu

KA Kat

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Production Tools OpIS produktu _

2 Opis produktu

Narzedzia bezprzewodowego mozna uzywaé w dwéch trybach:

e W trybie FastApps narzedzie pracuje samodzielnie, bez zewnetrznego uktadu sterowania. Procedury
(FastApp) i ustawienia parametryzuje siew narzedziu.

e W trybiemPro potaczenie narzedziaz zewnetrznym uktadem sterowaniajestkonieczne. Procedury i
ustawienia parametryzuje sie w zewnetrznym uktadzie sterowania, a nastepnie przesyta do narzedzia.

Rys. 2-1: Wy$Swietlacz i elementy obsfugowe

Poz. Opis
1 Przytgcze micro USB-B
2 Wyswietlacz
3 Przycisk potwierdzenia
4 Przyciski nawigacyjne
21 Przycisk potwierdzenia
Przycisk Funkcja

e Otwieraniemenu.
e Potwierdzanie ustawien: nastgpi zapis zmian.

2.2 Przyciski nawigacyjne

Przyciskami nawigacyjnymi moznaprzechodzi¢do pozycjimenui ustawien. Niektdre z przyciskdw maja
dodatkowe funkcje.

Przycisk Funkcja

e Nacisng¢, aby przesunag¢ ramke wyboru do géry.
o e Przytrzymac naci$niety, aby z kazdego poziomu menu przejs¢ bezposredniodo
podgladuprocesu.
o Nacisng¢, aby zwiekszy¢ warto$¢.

e Przytrzymac¢ naci$niety, aby szybko zwiekszy¢ warto$¢ (skokowo o jeden).

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 7



m Opis produktu

23

Przycisk

Przylacze USB

Przytacze kabla micro USB-B, do potgczenia narzedziaz zewnetrznym interfejsem urzadzenia.

Funkcja

Nacisna¢, aby przesung¢ ramke wyboru w prawo.
Nacisna¢, aby zwiekszy¢ warto$¢.
Przytrzymaé naciéniety, aby szybko zwiekszy¢ warto$¢ (skokowo o dziesieg).

Nacisna¢, aby przesung¢ ramke wyboru w dét.
Nacisna¢, aby zmniejszy¢ warto$c¢.
Przytrzymaé nacisniety, aby szybko zmniejszy¢ wartos¢ (skokowo o jeden).

Nacisna¢, aby przesung¢ ramke wyboru w lewo.

Przytrzyma¢ naci$niety, aby przej$¢ z menu gtéwnego do podgladu procesu.
Przytrzymaé nacisniety, aby przej§¢ o jeden poziom menuwyzej.

Przytrzymac, aby wyj$¢ z sekcji ustawien.

Nacisna¢, aby zmniejszy¢ warto$¢.

Przytrzymaé naci$niety, aby szybko zmniejszy¢ warto$¢ (skokowo o dziesiec).

Jest uzywane w nastepujgcych przypadkach:

Zapis danychiarchiwum.
Instalacja aktualizacji oprogramowania.
Sparametryzowac ustawienia WLAN.

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

pud

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

Menu i funkcje m

Menu i funkcje
Funkcje ogdlne

Wszystkie §ciezki podawane sg poczawszy od menu gtéwnego.
0767Y

G
) [

£ a8

» Aby zpodgladuprocesuprzejs$¢ do menugtéwnego, nacisnaé przyciska .

Wiaczanie narzedzia

» Aby wigczy¢ narzedzie, nalezy nacisng¢ przetacznik Start.

Wylaczanie narzedzia
Jest wiele mozliwo$ci wytaczenia urzadzenia.
Mozliwosé 1:
» Wyjecie akumulatora.
» Urzadzenie wytgczy siepo 20 s.

Mozliwos¢ 2:
1. nWybraé > @
2. ONacianéprzycisk.
» Na wyswietlaczupojawi sie symbol.
» Urzadzenie wytaczy sie po pieciusekundach.
Mozliwosé 3:
Urzadzenie wytaczy sie, jezeli nie bedzie uzywane przez okreslony czas, patrz rozdziat 3.7.4 Ustawianie
sposobu wytgczania, strona 29.

Wybor przycisku ekranowego
Jezeli w tej instrukcji pojawia sie polecenie wyboru przycisku ekranowego oznacza to:

1. Naciskajac przyciski strzatek wybra¢ dany przycisk ekranowy (niebieskg ramka).
2. ONaciané przycisk.

Zmiana parametrow

1. ONacisnaé przycisk.
2. Przyciskami strzatek zmieni¢ warto$¢.
3. Potwierdzi¢ przyciskiema .

Przetaczanie pomiedzy trybami FastApps i mPro

1. @Wybraé > @

2. W celu przetagczeniamiedzy trybami, nacisnaéprzyciska .
@ Tryb FastApps jestaktywny.

Tryb mPro jestaktywny. Potaczenie z zewnetrznym uktadem sterowaniajestkonieczne, patrz
dokument P2402KA.

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 9



m Menu i funkcje CIeco

3.1.6

3.2

10

Zdalne uruchomienie

Funkcjazdalnego uruchomienia umozliwia uruchomienie urzadzeniaz poziomu zewnetrznego uktadu
sterowania. Aby uzy¢ tej funkcji, w zewnetrznym uktadzie sterowania musi by¢ zainstalowane
oprogramowanie w wersji S168813-1.12 lub nowszej.

Wiaczenie funkcji zdalnego uruchomienia

1. Aby wprowadzi¢ ustawienia funkcji zdalnego uruchomienia, wybra¢ Nawigator > Zaanwansowane >
Zaanwansowane > Rozszerzone ustawienia narzedzia > Zdalne sterowanie i Ustawienia
potwierdzenia bfedu.

2. Aby wigczy¢ funkcje zdalnego uruchomienia, zaznaczy¢ przycisk wyboru Aktywne.

» Zaraz po wiaczeniu funkcji zdalnego uruchomienia nastepuje blokada wytgcznika startowego
narzedzia.

3. W pozycji Timeout do wys$wietlenia bfedu SApodac¢w milisekundach czas, po uptywie ktérego
wyswietli sie btgd SA (btad podczas uruchamianianarzedzia).

4. W pozycji Przed. czasowy pomiedzy pakietami startowymi poda¢w milisekundach czas, uptywajacy
pomiedzy kolejnymi transmisjami pakietow startowych.

5. Zamkna¢ okno dialogowe wybierajgc <OK>.

6. Aby otworzy¢ Param.poziom wej./wyj., wybra¢ Nawigator> Ust. narzedzia >1/O i potwierdzi¢ kolejno
wyswietlane komunikaty.

7. Sparametryzowac sygnaty wejsciowe Motor Start SS, Remote Tool Start i Remote Tool Reverse.

- Sygnat Motor Start SS uruchamiasilnik narzedziai musi by¢ zawsze ustawiony, aby mozliwa
byta transmisja sygnatu Remote Tool Start do narzedzia.
- Sygnat Remote Tool Start umozliwia start narzedzia wyborem zewnetrznym.

- Sygnat Remote Tool Reverse umozliwia start narzedzia wyborem zewnetrznym. Narzedzie
obraca sie wowczas w lewo.

Sygnaly dokrecenia wkrecenia funkcja zdalnego uruchomienia:
» Zawsze ustawia¢ sygnat Motor Start SS.

» Aby rozpocza¢ wkrecanie, ustawi¢ sygnat Remote Tool Start.
» Aby przerwac¢ wkrecanie, zabra¢ sygnat Remote Tool Reverse.

Sygnaly odkrecenia wkrecania funkcja zdalnego uruchomienia:
» Zawsze ustawia¢ sygnat Motor Start SS.

» Aby rozpoczac wkrecanie, ustawi¢ sygnat Remote Tool Reverse a potem sygnat Remote Tool Start.
» Aby przerwaé wkrecanie, zabra¢ sygnat Remote Tool Reverse lub sygnat Remote Tool Start.

Wyswietlacz

Q76T 1 2=67T

@fﬁNm ] 2 5

Rys. 3-1: Uktad menu na przykifadzie podgladu procesu i jednego z podmenu

Poz. Opis
1 Nagtowek
2 | Symbol obecnie wybranego menu
3 |Podmenui parametry
4 | Podglad procesu
5 |Dolnypasek

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Menu i funkcje m

Nagitowek
Symbole na gérnym pasku informujg, ktére funkcje sg aktywne.

Symbol Opis

Akumulator jest wtozony.

Potaczenie WLAN jestaktywne.

Potaczenie Bluetooth jest aktywne.

Wyswietlasiew menu ,Diagnostyka” i wrazie ostrzezen.

Potrzebny bedzie kod PIN.
Liczba nakt6dce wskazuje aktywny poziom uprawnien.

Tryb mPro jestaktywny.

Tryb FastApps jestaktywny.

A
&
[2]
[3)
=]
I

Spadek ponizej granicy zbytniskiego napiecia, patrz rozdziat 3.7.4 Ustawianie
sposobu wytgczania, strona 29.

S

Notyfikacja
Wybrane s3a rézne tryby
Jezeli wyswietlajg sie symbole E i ﬁ wybrany jest tryb FastApps, a jednoczes$nie narzedzie ma

potaczenie z zewnetrznym uktadem sterowania. W tym przypadku uzywa sie parametréw trybu
FastApps.
» Uzywac tylko jednegotrybu.

&

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 11



m Menu i funkcje

12

Cleco

Production Tools

Dolny pasek
Przyciski ekranowe nie pojawiajg sie nadolnym pasku kazdego menu.
Symbol Opis
an Ten przycisk ekranowy wy$wietlasie napodgladzie procesuorazw trybie bieguw
= lewo.
<0

> °Naciané przycisk , aby przetgczy¢ sie pomiedzy biegiemw lewo i podgladem
procesu.

Wybér procedury/FastApp. Ten przycisk ekranowy pojawia sie tylko na podgladzie
procesu.

| ONacisn a¢przycisk lub 0 aby przetagczy¢ pomiedzy
procedurami/FastApp.

Ten przycisk ekranowy wy$wietlasie napodgladzie procesuorazw trybie bieguw
lewo.

> °Naciané przycisk , aby przej$¢ do menugtéwnego.

a o

Symbol strzatki w détinformuje, ze dostgpne sgkolejne pozycje menu, ktérych jeszcze
niewidaé na wy$wietlaczu. Aby do nich dotrze¢, nacisngé przycisk

Ogodlna prezen

tacja przyciskow ekranowych

Przycisk

Opis

Kolorowy przycisk ekranowy: funkcje moznawybracé.

Przycisk ekranowy z szarym ttem: funkcja nieaktywna.

Przycisk ekranowy otoczony niebieskg ramka: funkcjajest obecnie wybrana
przyciskami strzatek i mozna jg otworzy¢ lub wigczy¢ naciskajgc przycisk .

Przycisk ekranowy otoczonyzielongramka: funkcjajestwybrana i aktywna.

88

Przycisk ekranowy z niebieskim ttem: funkcjajestwybrana i aktywna.

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group




Menu i funkcje m

Production Tools

Cleco

Przeglad menu

3.3

|||||||

13

P2398PM | 2022-07

Apex Tool Group



m Menu i funkcje

3.4

3.4.1

14

Cleco

Podglad procesu

Na podgladzie procesu wyswietlajg sie warto$ci pomiarowe wkrecania. Wyglad podgladu procesurézni sie
zaleznie od tego, czy wybrano tryb FastApps czy mPro.

Dla obu trybéw obowigzuje:

Zielone tlo: rezultat wkrecania to OK.

Miga kolorem zielono-niebieskim: taczny rezultat wszystkich ztagczy srubowych (serii) to OK.
Czerwone tto: rezultat wkrecaniato NOK.

Miga czerwonym kolorem: tgczny rezultat wszystkich wkrecan to NOK. Jest tak, gdy przynajmniej
jedno zmiejsc wkrecaniama ocene NOK.

Podglad procesu w trybie mPro

Procedure wkrecaniawybiera sie w trybie mPro w zewnetrznym uktadzie sterowania.

X7 Yo 1™

/
@ 123456789
&
T 12Nm
L
Z#

. 0 B

Rys. 3-2: Podglad procesu w trybie mPro bez Rys. 3-3: Podglad procesu w trybie mPro z
zewnetrznego wyboru GP/procedury zewnetrznym wyborem GP/procedury

Wskazanie GP/procedury

W trybie mPro wskazanie obecnej GP lub procedury wy$wietla sie tylko wtedy, gdy aktywna jest funkcja
Wybdr GP/procedury . To, czy chodzi o GP, czy o procedure, zalezy od ustawienia zewnetrznego uktadu
sterowania.

Symbol Opis

Wskazanie obecnie wybranej GP lub procedury.

Mozna zaprogramowac¢ maks. 99 GP/procedur. Numer przycisku ekranowego
wskazuje, jaka GP lub procedurajestwybrana.

Po prawej obok symboluwidocznajestnazwa GP lub procedury liczagca maks. 12
znakoéw. Jezeli niepodano nazwy, wyswietla sie ,---".

Wskazanie obecnie wybranej procedury/GP. Parametrow tej procedury/GP uzywa sie

\/ do wkrecania.

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Production Tools Menu i funkcje m

Obraz wartosci pomiarowych

Symbol Opis

Wskazanie procedury/serii
Liczba ztgczy Srubowych procedury.

\}t\\l

o Jezeli jesttylko jednaprocedura, systemoceniakazdy rezultat.
o Jezeli jest wiecej procedur, system oceniatgczny rezultat wszystkich ztgczy
Srubowych.

Przyktad: 2/3
e Obecne ztgcze srubowe: 2
e tacznaliczba ztgczy Srubowych:3

Wskazanie warto$ci momentu obrotowego obecnego wkrecania.

Jezeli obok symbolu pokazuje sie strzatka skierowanaw gére oznacza to, ze rezultat
jest za wysoki.

Jezeli obok symbolu pokazuje sie strzatka skierowanaw d6t oznaczato, ze rezultat
jest za niski.

Wskazanie wartos$ci kata obecnego wkrecania.

Jezeli obok symbolu pokazuje sie strzatka skierowanaw gére oznacza to, ze rezultat
jest za wysoki.

Jezeli obok symbolu pokazuje sie strzatka skierowanaw d6t oznaczato, ze rezultat
jest za niski.

Wskazanie, ze numer wezta lub adres IP narzedzia przydzielono dwukrotnie.

» Zmieni¢ numer wezta lub adres IP.

X

&5 P> Na

3.4.2 Podglad procesu w trybie FastApps

@Aﬂwm
LR

Z # ﬁ 157 Nm

Z
30
A
% 8 B

Rys. 3-4: Podglad procesu w trybie FastApps

Wskazania dla trybu FastApps

Symbol Opis

Wskazanie obecnie wybranego FastApp.
Mozna zaprogramowac¢ maks. dziesie¢ FastApp. Numer na przycisku ekranowym
wskazuje wybrang FastApp.

Wskazanie sposobu wkrecania.

¢ Wskazanie wytaczenia spowodowanego warto$cig momentu obrotowego. Wartos¢
'l' obok symbolu podaje wytgczajacy momentobrotowy.

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 15



m Menu i funkcje

3.4.3

16

Cleco

Production Tools

Symbol

Opis

90

e Wskazanie wytgczenia spowodowanego warto$cig kata. Warto§¢ obok symbolu
podaje kat wytgczajacy.

e Wskazanie, gdy spos6bwkrecanianiejestsparametryzowany.

v

Wskazanie obecnie wybranego FastApp. Parametrow tej FastApp uzywa siedo
wkrecania.

Obraz wartosci pomiarowych

Symbol

Opis

x}hh\\l

Wskazanie serii

Liczba ztgczy srubowych jednej FastApp.

e Jezeli jesttylko jednaFastApp, systemoceniakazdy rezultat.

o Jezeli jest wiecej FastApp, system oceniataczny rezultat wszystkich ztaczy
$rubowych.

Przyktad: 2/3

e Obecne ztgcze Srubowe: 2

e tacznaliczba ztgczy Srubowych:3

Wskazanie warto$ci momentu obrotowego obecnego wkrecania.

Jezeli obok symbolu pokazuje sie strzatka skierowanaw gére oznacza to, ze rezultat
jest za wysoki.

Jezeli obok symbolu pokazuje sie strzatka skierowanaw do6t oznaczato, ze rezultat
jest za niski.

Wskazanie wartosci kata obecnego wkrecania.

Jezeli obok symbolu pokazuje sie strzatka skierowanaw gére oznacza to, ze rezultat
jest za wysoki.

Jezeli obok symbolu pokazuje sie strzatka skierowanaw d6t oznaczato, ze rezultat
jest za niski.

&9 P e

X

Wskazanie, ze numer wezta lub adres IP narzedzia przydzielono dwukrotnie.

» Zmieni¢ numer wezta lub adres IP.

Wybor FastApp
» Nacisnac przycisko Iubo, aby przetgcza¢ sie pomiedzy FastApp.

» Mozna wybrac¢ tylko FastApp, ktérejuz sparametryzowano.
» Pojawia sie¢ nowe wskazanie z nastepujgcymi mozliwos$ciami wyboru:

Przycisk

Opis

> ONaciané przycisk , aby wybra¢ nowg FastApp.

> °Naciané , aby przerwac proces ipowréci¢ do podgladu procesu.

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Production Tools Menu i funkcje m

Jezeli FastApp sg zablokowane% (w pozycji:@ > %), brak mozliwos$ci wyboru. W takim przypadku

trzeba podac¢ kod PIN, aby przetagczy¢ na inng FastApp. Warunek: w menu PIN (@ > O) musi by¢
zdefiniowany kod PIN.

344 Wybor GP/procedury

Aby w trybie mPro méc przetaczaé sie pomiedzy GP/procedurami, w zewnetrznym uktadzie sterowania
trzeba wiaczy¢ funkcje Wybdrzewnetrznej GP / procedury.

1. W zewnetrznym ukfadzie sterowania wybraé¢ Nawigator > Zaanwansowane > Grupa narzedzi > I/O.
Zaznaczy¢ przycisk wyboru Zewnetrzny wybér zastosowa.

W pozycji Wybér trybuwybra¢ Tool Menu (Cordless Tool).
Aby zapisac ustawienia, wybra¢ przycisk <Nawigator>.

o robd

Aby w narzedziu przetgczac sie pomiedzy GP/procedurami, nacisnaé przycisko Iubo .

» Mozna wybrac¢ tylko GP/procedury, ktére juzsparametryzowano.
» Pojawia sie nowe wskazanie z nastep ujgcymi mozliwo$ciami wyboru:

Przycisk Opis

> eNaciané przycisk , aby wybra¢ nowa GP lub procedure.

> ° Nacisna¢, aby przerwaé proces i powréci¢ dopodgladu procesu.

GP/procedury moznazmieni¢ takze wtedy, gdy narzedzie lub zewnetrzny uktad sterowania sgoffline.
Jednak wkrecanie moznawykonac¢ dopiero wtedy, gdy nastgpi wznowienie potgczenianarzedziaz
zewnetrznym uktadem sterowania.

345 Bieg wlewo

W menu Bieg w lewo narzedzie obraca sie w przeciwnymkierunku do zaprogramowanego dla
procedury/FastApp w zewnetrznym uktadzie sterowanialub w menu FastApps. Podczas wkrecania
wys$wietlacz miga kolorem z6tto-szarym.

Narzedzie w trybie bieguw lewo zaczyna sie obraca¢ z predko$cig 20 1/min, a ostatecznie predko$¢
obrotowa osiagawarto$¢ 300 1/min.

A\ -

O

= 0 6O

Rys. 3-5: Wyswietlacz w trybie biegu w lewo

B}

=
{ém @
v

» Aby powréci¢ do podgladu procesu, nacisnaéprzycisko .

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 17



Cleco

m Menu i funkcje Production Tools

3.5 Menu gtéwne

Rys. 3-6: Menu gféwne

Przycisk Opis

Menu FastApps

Ustawienia

Diagnostyka

Komunikacja WLAN

Komunikacja Bluetooth

Ustugi

~-Jloe il ) JS-HEH Y

18 P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Production Tools Menu i funkcje m

3.6 Menu FastApps
Menu FastApps stuzy do parametryzacji FastApp. W trybie mPro menu FastApps nie dziata.

07=6

11.30

‘B0 o)

Rys. 3-7: Menu — menu FastApp

Przycisk Opis

Tryb FastApps jestaktywny.
» Tryb mPro jestnieaktywny.

Tryb FastApps jestnieaktywny.
» Tryb mPro jestaktywny.

Obowigzujg zawsze tylko parametry wybranego trybu. Zmiana trybu nie powoduje
przeniesienia obecnych ustawien do nowego trybu.

Wskazanie obecnie wybranego FastApp.

Mozna zaprogramowaé maks. dziesie¢ FastApp. Numer na przycisku ekranowym
wskazuje wybrang FastApp.

FastApp z wytaczeniem spowodowanym warto$cig momentu obrotowego.

Warto$¢ po prawej obok symbolu podaje wytgczajacy momentobrotowy.Jednostka jest
zgodnaz wybrang, patrz rozdziat 3.7.5 Wybdr jednostki momentu obrotowego,
strona 30.

FastApp z wytgczeniem spowodowanym warto$cig kata.

Warto$¢ po prawej obok symbolu podaje w stopniach kat wytaczajacy.

Przynalezna FastApp nie jest zaprogramowana.

Jezeli FastApp niejest sparametryzowana, niemozna jej wybra¢ na podgladzie
procesu.

BEr000

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 19



Production Tools

m Menu i funkcje CIeco

3.6.1 Parametryzacja FastApp

Mozna zaprogramowacé maks. dziesie¢ FastApp. Maksymalny czas wkrecaniawynosidziesie¢ sekund.

B-6

02867
S

270

350

Ot @
w

Rys. 3-8: Podmenu — Konfiguracja FastApp

Przycisk Opis

Wskazanie wybranego kierunku obrotu.
Zaleznie od wybranego kierunku obrotu wy$wietla sie jeden zobu symboli.

Wskazanie sposobuwkrecania. Zaleznie od wybranego wytaczania wy$wietla sie
jeden z symboli. MozZliwe jestwytgczenie spowodowane warto$cig momentu
obrotowego i warto$cia kata.

e Wskazanie wytgczenia spowodowanego warto$cig momentu obrotowego.

PN J

e \Wskazanie wytaczenia spowodowanego warto$cig kata.

20 P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group




Cleco

Production Tools

Menu i funkcje m

Przycisk

Opis

» Dla wytgczenia spowodowanego warto$cig momentu obrotowego wprowadzi¢
warto$¢ wytaczajgcego momentu obrotowego.
» Dla wytgczenia spowodowanego warto$cig katawprowadzi¢ warto$¢ kata

wytaczajacego.

Osiagniecie tej warto$ci konczy proces wkrecania. Tamozliwo §¢ ustawienia jest taka
sama, jak w menu Ustawienia zaawansowane.

Wskazowka

Jezeli w menu Konfiguracja FastApp wprowadzono warto$¢ wytaczajaca, system
automatycznie obliczy nastepujace wartosci:

Parametr

Wylaczenie
spowodowane wartoscia
momentu obrotowego

Wytaczenie
spowodowane wartoscia
kata

Minimalny moment
obrotowy

-15% warto$ci momentu
wytgczajgcego

Moment progowy

Maksymalny moment
obrotowy

+15% warto$ci momentu
wytgczajgcego

Wydajnos$¢ narzedzia

Kat minimalny

0

-10° kata wytaczajacego

Kat maksymalny

9999

+10° kata wytaczajgcego

Moment progowy

50% warto$ci momentu
wytgczajgcego

Wprowadzaniereczne

predkosciobrotowej

Koncowa predkosé 50 50
obrotowa
Moment progowy 1/4 x moment wytgczajacy | Moment progowy

zaawansowane, Sstrona 23.

Te wartoSci mozna recznie zmieniaC w menu , patrz rozdziat 3.6.4 Ustawienia

Wprowadzanie warto$ci momentu progowego.

Ten przycisk ekranowy wyswietla sie tylko w razie wytgczenia spowodowanego
warto$cig kata. Ta mozliwo$¢ ustawieniajesttaka sama, jak w menu Ustawienia

Zaawansowane.

Wskazanie serii

Wprowadzenie liczby miejsc wkrecania FastApp.

@ W X

Wskazanie poczatkowej predkoéciobrotowe;.

» Wprowadzenie warto$ci poczatkowej predkosciobrotowej.

>
)
<

Ustawienia zaawansowane.

Apex Tool Group

P2398PM | 2022-07

21




m Menu i funkcje

3.6.2

22

Cleco

Production Tools

Przycisk

Opis

Bl

—

Aktywne wykrywanie bloku.

Jezeli wtaczono wykrywanie bloku, do sposobu wkrecaniadodaje sie katbloku
wynoszacy 180°. Tej warto$ci kata bloku uzywa sie napoczatku wkrecaniaw celu
wykrycia, czy wkret jest juz dokrecony, uszkodzony lub krzywo wkrecony. Liczenie kata
zaczyna sie dopiero po przekroczeniu warto$ci kata bloku.

Jezeli w zakresie tych pierwszych 180° warto$¢ momentu obrotowego przekracza
warto$¢ wytgczajgcego momentu obrotowego (w przypadku wytaczenia
spowodowanego warto$cig momentu obrotowego) lub maksymalng warto$¢ momentu
obrotowego (w przypadku wytgczenia spowodowanego wartoscig kata), nastgpi
przerwanie wkrecaniai wy$wietlenie btedu ,BLOC”.

Wykrywanie bloku nieaktywne.

Resetowanie FastApp.

Wybor kierunku obrotu

a-8-~

Rys. 3-9: Podmenu — Wybor kierunku obrotu

Przycisk

Opis

Kierunek obrotudlagwintow prawoskretnych.

Kierunek obrotudlagwintow lewoskretnych.

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group




Cleco
Production Tools Menu i funkcje m

3.6.3 Wybor sposobu wkrecania

&8-8-/

Rys. 3-10: Podmenu — Wybdr sposobu wkrecania

Przycisk Opis

Wytaczenie spowodowane warto$cig momentu obrotowego

Wykres 31: wkrecanie sterowane momentem wytaczajagcym z kontrolg momentu
T obrotowego ikata, patrz rozdziat 4 Wkrecanie, strona 60

Wytaczenie spowodowane warto$cig kata.

0
9 Wykres 51: wkrecanie sterowane katem wytgczajgcym z kontrolg kata obrotu i
momentu obrotowego, patrz rozdziat 4 Wkrecanie, strona 60.

3.6.4 Ustawienia zaawansowane

5-6-8

ﬁ] 12.99
£ | 9.61

.

Rys. 3-11: Podmenu — Ustawienia zaawansowane

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 23



m Menu i funkcje

3.6.5

24

Cleco

Production Tools

Przycisk

Opis

» Dla wytgczenia spowodowanego warto$cig momentu obrotowego wprowadzi¢
warto$¢ wytaczajgcego momentu obrotowego.

» Dla wytgczenia spowodowanego warto$cig katawprowadzi¢ warto$¢ kata
wytaczajacego.

Osiagniecie tej warto$ci konczy proces wkrecania. Tamozliwo §¢ ustawienia jest taka
sama, jak w menu patrz rozdziat 3.6.1 Parametryzacja FastApp, strona 20.

Wskazowka

Jezeli warto$¢ wytaczajgca wprowadzono tuw menu Ustawienia zaawansowane,
system nie oblicza automatycznie minimalnej i maksymalnej warto$ci momentu
obrotowego, kata ani momentu progowego.

» Wskazanie warto$sci maksymalnego momentu obrotowego.

» Wskazanie warto$ci minimalnego momentu obrotowego.

Minimalny momentobrotowy nie moze by¢ wiekszy niz momentwytgczajgcy i musi
mie¢ przynajmniej te samg warto$¢ jak momentprogowy.

» Wprowadzanie warto$ci momentu progowego.

» Woprowadzenie warto$ci kgta maksymalnego.

» Wprowadzenie wartosci kgtaminimalnego.

» Wprowadzenie wartosci korncowej predkosciobrotowej.

SOPRMNYRY @

» Wprowadzenie wartosci momentu progowego predko$ci obrotowe;.

Po osiggnieciuwprowadzonej tu warto$ci momentu obrotowego, warto $§¢ predkosci
obrotowej natychmiast zmieni sie z warto$ci poczatkowej na koncowa.

Resetowanie FastApp

G-8-90

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Production Tools Menu i funkcje m

Rys. 3-12: Podmenu — Resetowanie FastApp

Przycisk Opis

» Nacisng¢, aby przerwac procedure.

» Ustawieniawybranej FastApp niebedg zresetowane.
» Nastapi wyjscie z menu ,Resetowanie FastApp’.

Wybraé, aby zresetowa¢ menu FastApp.

System wykasuje wszystkie ustawienia wybranej FastApp.

Nastapiwyjscie z menu Resetowanie FastApp.

Poniewaz FastApp niejest juz sparametryzowana, w menu Konfiguracja FastApp
wyswietli sie symbol i napodgladzie procesunie moznajuz wybrac tej
FastApp.

YVY Yy

3.7 Ustawienia

©

Rys. 3-13: Menu — Ustawienia

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 25



m Menu i funkcje

26

Cleco

Production Tools

Przycisk

Opis

e

Wys$wietlanie orazustawianie czasu i daty.

Ustawianie jasnosci ekranu.

Ustawianie oSwietlenia narzedzia.

Ustawianie sposobu wytaczania.

Wybdrjednostkimomentu obrotowego.

Menu PIN

Zablokowanie menu.

@ U

Zezwolenie na wybdr procedury/FastApp.

P2398PM | 2022-07

Apex Tool Group



Cleco

Menu i funkcje m

3.71 Ustawianie czasu i daty
-
0767

=

15.10.2018

v/

Rys. 3-14: Podmenu — Ustawianie czasu idaty

Przycisk Opis

Wys$wietlenie obecnie wybranego menu: Ustawianie czasu idaty.

Wys$wietlanie czasu

Prezentacja:
Godzina: Minuta

Wys$wietlanie daty

Prezentacja:
Dzien.miesigc.rok

Zapis czasy i daty.

 E QO E

Zmiana daty lub czasu
1. Wybra¢date lub czas inacisnaé przyciska .
2. Wprowadzi¢ osobno godzing orazminuty, ewentualnie dzien, miesigci rok.
~ Przyciskami @9 i 2wigkszy ¢ lub zmniejszy¢ wartos¢.
- Przyciskami° i° przechodzi¢ pomiedzy polami wprowadzania warto$ci.

3. Potwierdzi¢ przyciskiema .

» Po wprowadzeniuzmian nastgpi kontrolawprowadzonychwartoéci. Jezeli wprowadzona warto$¢
jest dozwolona, tto pola wprowadzaniawarto$ci makolor zielony, asymbol ptaszkajest czarny.
Jezeli wprowadzonawarto$¢ jest niedozwolona, tto pola wprowadzaniamakolor czerwony i
trzeba zmieni¢ warto$¢.

4. Aby zapisac¢ zmiany, nacisngé przyciska .
» Po zapisaniunastgpiwyj$cie zmenu.
» Aby wyj$¢zmenu bez zapisywania zmiany, przytrzymac nacisniety przycislo .

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 27



Cleco

m Menu i funkcje Production Tools

3.7.2 Ustawianie jasnosci ekranu

©-@

Rys. 3-15: Podmenu — Ustawianie jasno$ci ekranu

Przycisk Opis

Stopien jasnosci 1: Wys$wietlaczjest ciemny, tylko stabo pods$wietlony.

Stopien jasnosci 2: Sredni stopien pod$wietleniawy$wietlacza. To standardowe
ustawienie, uzywane gdy nie wybrano zadnego przycisku ekranowego (nie jest
otoczony zielongramka).

Stopien jasnosci 3: Wyswietlaczjestjasno pods$wietlony.

3.7.3 Ustawianie oswietlenia narzedzia

To menu jestdostepnetylko w trybie FastApps. O$wietlenie narzedzia o$wietla ztagcze $rubowe.

ofl

8 ©
E O

Rys. 3-16: Podmenu — Ustawianie o$wietlenia narzedzia

28 P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



CIeco Menu i funkcje m

Przycisk Opis

Oswietlenie narzedzia nieaktywne. O$wietlenie narzedzia nie bedzie wigczone.

Oswietlenie narzedzia bedzie $wiecié¢ tylko gdy wytacznik startowy bedzie wcisniety do
potowy. W czasie wkrecaniajestwytaczone.

Oswietlenie narzedzia bedzie $wieci¢ tylko gdy wytacznik startowy bedzie wcisniety do
potowy. Jezeli wytgcznik startowy bedzie wcisniety do koica, o$wietlenie narzedzia
$wieci przez trzy sekundy przed wytaczeniem

Oswietlenie narzedzia bedzie $wieci¢ tylko gdy wytgcznik startowy bedzie wcisniety.
Swieci w czasie wkrecania, do chwili zwolnienia wytgcznika startowego.

3.74 Ustawianie sposobu wytaczania

To menu jestdostepnetylko wtrybie FastApps. W trybie mPro warto$ci moznazmieni¢ tylko z poziomu
zewnetrznego uktadu sterowania.

@-C

2=087Y

=)

:

(-] 15.70

Rys. 3-17: Podmenu — Ustawianie sposobu wytaczania

Przycisk Opis

Wytaczanie po stanie bezczynno$ci.
Wprowadzi¢ w minutach czas, po uptywie ktérego narzedzie wytaczy sie, jezeli nie
wybrano zadnego przycisku ekranowego, ani nie naci$nieto przycisku fizycznego.

Granicazbyt niskiej warto$ci napiecia wskazuje, kiedy koniecznajestwymiana

akumulatora. Jezeli warto$¢ napiecia akumulatoraspadnie ponizej zdefiniowanej
l } warto$ci, miga szary symbol akumulatora nawys$wietlaczu i ten sam symbol pojawia
sie nagoérnympasku.

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 29



m Menu i funkcje

3.7.5 Wybor jednostki momentu obrotowego

Cleco

Production Tools

Warto$ci momentu obrotowego napodgladzie procesuwy$wietlajg sie wwybranej jednostce. Tajednostka
jest tez zachowanaw przypadkueksportudanych.

(-0

)

2767Y

Rys. 3-18: Podmenu — Wyb6r jednostki momentu obrotowego

Przycisk

Opis

Nm

Jednostka: niutonometr

Jednostka:inch-pound (funtocal)

Jednostka: foot-pound (funtostopa)

30

P2398PM | 2022-07

Apex Tool Group




Cleco

Production Tools

3.7.6 Ustawianie kodu PIN

Menu i funkcje

Mozna okres$li¢ maks. trzy kody PIN dlatrzech pozioméw uprawnienia. Poziomy uprawnien umozliwiajg
edycjeréznych menu. Jezeli okreslonokod PIN, dane menu wcigz mozna otworzy¢. Jednakze tylko po
podaniukodu PIN moznawprowadzac¢ zmiany.

©-0

0763
O

B 3
@

Rys. 3-19: Podmenu - Ustawianie kodu PIN

Przycisk Opis

Poziom uprawnien 1

Dotyczy menu: %

Poziom uprawnien 2

Dotyczy menu: %@ﬂ

Poziom uprawnien 3

Dotyczy menu: @Ba

Jezeli okreslono tylko jeden kod PIN, obowiazuje on dla wszystkich pozioméw uprawnien. Kody PINdla
wyzszych poziomoéw uprawnien obowiazujg takze dla nizszych pozioméw uprawnien.

PIN 1 PIN 2 PIN 3
Poziom uprawnien 1 X X X
Poziom uprawnien 2 X X
Poziom uprawnien 3 X
Przyktad:
Okres$lononastepujace kody PIN:  PIN 1: 1111 PIN 2: 2222 PIN 3: 3333

Jezeli system pytao kod PIN 2, aby edytowac¢ warto$ci w menu mozna wprowadzi¢ zaréwno kod PIN 2
(2222), jaki kod PIN 3 (3333). Jednakze kod PIN 1 (1111) bedzie niewystarczajacy.

Apex Tool Group

P2398PM | 2022-07

31



m Menu i funkcje

32

Cleco

Wprowadzanie kodu PIN

Rys. 3-20: Podmenu — Wprowadzanie kodu PIN

Jezeli kod PIN jest aktywny, napaskugérnymiw danym menu pojawia sie symbol ktédki. Numer na
symboluktédkinapaskugoérnym podaje obecny poziom uprawnien. Jezeli do otwarciamenu

potrzebny jestkod PIN wyzszego poziomu uprawnien, wdanym menu takze wys$wietla sie symbol ktédki.
Aby otworzy¢ to menu, trzeba wprowadzi¢ kod PIN.

Wprowadzanie kodu PIN (kod PIN jest czterocyfrowy)
1. Wprowadzi¢ cztery cyfry. Liczba na ktédce sygnalizuje, ktdry kod PIN trzeba wprowadzi¢.

- Przyciskami o io zwiekszy¢/zmniejszy¢ cyfre z zakresu 0-9.
- Przyciskami a i ° przechodzi¢ pomiedzy czterema polami wprowadzania warto$ci.
2. Potwierdzié kod PIN naciskajac przycisk@ .

» Kod PIN ma zielone tto: kod PIN jestprawidtowy
» Kod PIN ma czerwone tto: kod PIN jest nieprawidtowy

Po odblokowaniu, narzedzie blokuje sie ponownie, jezeli przez dwie minuty uzytkownik nie wykonanim
zadnejczynnosécilubnie przetaczy napodglad procesu.

Zmiana kodu PIN
©-0-
@=67Y

.))

v

Rys. 3-21: Podmenu — Zmiana kodu PIN

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



CIeco Menu i funkcje m

Przycisk Opis

. Wprowadzi¢ stary kod PIN.

Wprowadzi¢ nowy kod PIN.

Zapisac¢ kod PIN.

Po wprowadzeniukodu PIN zmienia sie kolor ttapolawprowadzaniawartosci i
symbolu ptaszka:

e Czerwony:wprowadzony stary kod PIN jest nieprawidtowy. Nie mozna zapisa¢
zmiany.
e Zielony: wprowadzonawarto$¢ jest prawidtowa. Moznazapisa¢ zmiane.

Zmiana kodu PIN
1. Przejsé do pozycji Zmiana kodu PIN (€3 > ()i wybra jeden z trzech poziomow uprawnien [7)(2)

2. ONacisnaé przycisk , aby uaktywni¢ pole wprowadzania. Cyfry wprowadza sie osobno.

3. W pozycji wprowadzi¢ stary kod PIN. Jezeli wcze$niej nie zdefiniowano kodu PIN, wprowadzi¢
warto$¢ 0000.
W pozyciilia) wprowadzi¢ nowy kod PIN. Nie wolno jako kodu PIN wprowadzié 0000.

Aby zapisa¢ kod PIN, wybra¢ przycisk..
» Nastapi aktywacja nowego kodu PIN i wyj$cie z menu.

Dezaktywacja kodu PIN

> W pozyciilin) wprowadzic 0000, aby dezaktywowac kod PIN.

3.7.7 Zablokowanie menu
OHE)
0=767Y

.))

Rys. 3-22: Podmenu — Zablokowanie menu

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 33



Cleco

m Menu i funkcje Production Tools

Przycisk Opis

Blokada aktywna.

Aby z podgladu procesu otworzy¢ menugtéwne, trzeba wprowadzi¢ kod PIN.
Odblokowanie jestmozliwe z kazdego poziomu uprawnien. Warunkiem jest
wczesniejsze ustawienie kodu PIN.

Blokadakodem PIN nieaktywna.

Wszystkie menu mozna otworzy¢ bez podawania kodu PIN.

3.7.8 Zezwolenie na wyboér procedury/FastApp

©-8

0267
|

Rys. 3-23: Podmenu — Zezwolenie na wybor procedury/FastApp

Przycisk Opis

Blokada aktywna.
Warunek: musi by¢ aktywny kod PIN.

Aby napodgladzie procesu przetagczy¢ nainngprocedure/FastApp, trzebapodac¢ kod
PIN. Nie ma ograniczeniafunkcjonalnosci wytgcznika startowego.

Blokadanieaktywna.

Na podgladzie procesu mozna przetaczaé sie miedzy wszystkimi sparametryzowanymi
procedurami/FastApp. Nie trzeba wprowadzaé kodu PIN.

3.8 Diagnostyka

A A Przestroga

Niebezpieczernistwo nawiniecia

Obrotelementu odbioru napedumoze spowodowac ciezkie obrazeniapalcow.

» Nigdy niesiegac¢ wobszar pracy wirujacych czescinarzedzia.

» Upewnicésie, ze obrétnarzedzia nie stwarza zadnego zagrozenia.

» Nie przeprowadzac¢ testéw diagnostycznych zelementem. Test przeprowadza¢ dlaswobodnie
obracajgcego sie narzedzia.

34 P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Production Tools

Menu i funkcje m

Rys. 3-24: Menu — Diagnostyka

Przycisk

Opis

Test predko$ciobrotowej

Test kata

RE®

Test momentu obrotowego

I

1+

Warto$¢ kalibracji

\@\

Napiecie

Licznik potgczen skrecanych

(t)

= 6

Warto$¢ kalibracji momentu obrotowego

3.8.1 Test predkosci obrotowej

Ta funkcja testowa umozliwia ocene predkos$ciobrotowe;.
Pomiar predkos$ci obrotowej przeprowadza sie w oparciu o informacje dotyczaca kata silnika. Naci$niecie
wytacznika startowego powoduje obracanie sie narzedziaz maksymalng predko$cig obrotowa. Narzedzie
zatrzymuje sie natychmiastpo zwolnieniu wytgcznika startowego. Ze wzgled 6w bezpieczenstwa odbywa

Apex Tool Group

P2398PM | 2022-07

35



Cleco

m Menu i funkcje

sie kontrolamomentu obrotowego przez czujnik narzedzia. Pomiar predko$ci obrotowej zostaje przerwany
w chwili, gdy przekroczy ona 15% swojej warto$ci kalibracji.

<-@

270

Rys. 3-25: Podmenu — Warto$c kalibracji

Przycisk Opis
» Aby rozpoczac testy, przytrzymac wcisniety wytgcznik startowy.

» Narzedzie pracujez maksymalngpredkoscig obrotowa.
» Wyswietlasie wartos¢ obecnej predkosci obrotowe;.

3.8.2 Test kata

Ta funkcja testowa umozliwia ocene pomiaru kata.

Po nacisnieciu wytacznika startowego narzedzie uruchamia sie z predko$cig obrotowa rowng 25% jej
maksymalnej warto$ci. Predko$¢ obrotowa jestograniczona do maksymalnie 60 1/min. Po jednymobrocie
elementu odbiorunapedu (katzadany 360°), nastepuje zatrzymanie narzedzia. Podczas na state
ustawionego czasu wybiegu 200 ms rejestrowane sg ewentualne dalsze impulsy kata. Wynik catkowity
wyswietlasie jako kat rzeczywisty.

Wyswietlenie oceny i komunikatu (OK) nastepuje, gdy test nie zostanie przerwany przez kryterium
kontrolneiwynik ogélny jestwyzszy lub réwny 360°. Funkcje kryteriéw kontrolnych petnia moment
obrotowy orazczas kontroli.

Jeslimomentobrotowy przekroczy 15% warto$ci kalibracji (takze w trakcie czasu wybiegu) lub uptynie
czas kontroli cztery sekundy, nastepuje przerwanie testu z oceng M Obr.> lub TMAX.

Upewni¢ sie, ze wat odbiorunapedu rzeczywiscie obrocit sie o wyswietlong liczbe obrotéw (np. poprzez
zaznaczenie jego potozenia). Jesli wykonany przezwat odbiorunapeduobrétnie jestzgodny ze
wskazywang wartos$cig, wspétczynnik kata ustalono nieprawidtowo lub tez uszkodzony jest przetwornik
kata.

pd

36 P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

ARA
2767Y

Rys. 3-26: Podmenu — Test kata
» Aby rozpoczac testy, przytrzymac wcisniety wytgcznik startowy.
Symbol Opis

Wskazanie kata wytgczajacego 360°.

Wskazanie warto$ci kata.

eo

3.8.3 Test momentu obrotowego

Wyswietlonawarto$¢ kata, powinna by¢ bliska 360°.

Menu i funkcje m

Test momentu obrotowego umozliwiakontrole dziatania przetwornika pomiarowego i ocene pomiaru

momentu obrotowego.

Na poczatku testu warto§¢ momentu obrotowego wynosi 0 Nm. W czasie catego testu system mierzy i

wy$wietlawarto$¢ momentu obrotowego.

<-@

2767Y

ﬁ 0.08 Nm
7,[ 0.13Nm

Rys. 3-27: Podmenu — Test momentu obrotowego

» Aby rozpoczac testy, przytrzymac wcisniety wytgcznik startowy.

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07

37



Cleco

m Menu i funkcje Production Tools

Symbol Opis

Wskazanie obecnej warto$ci momentu obrotowego.

Wskazanie warto$ci maksymalnego momentu obrotowego.

T

3.84 Wartos¢ kalibracji

Ta funkcja testowa umozliwia ocene napieciakalibracyjnego.

<> B

0767Y

Rys. 3-28: Podmenu — Wartos¢ kalibracji

Przycisk Opis

Wskazanie wartosci potozenia spoczynkowego przetwornika pomiarowego.

T i Wyswietlonawarto$¢ powinnaby¢ bliska0 V. Granice tolerancji wynosza 0,2 V.

38 P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Production Tools Menu i funkcje m

3.8.5 Napiecie

e-0

07671
2

(-] 15.00V

g

(2/)]  19.01V

AV 5.08V

Rys. 3-29: Podmenu — Napiecie

Przycisk Opis

Wskazanie granicy zbyt niskiego napiecia.

Te granice mozna okresli¢ wmenu Ustawianie sposobu wyfaczania.

Wskazanie obecnej warto$ci napiecia akumulatora.

Dla zastosowan z duzymi predko$ciami napiecie to jestkontrolowane w sposéb ciagly.
W przypadku spadku ponizej dolnej granicy napieciaw narzedziu wy$wietla sie
ostrzezenie, patrz rozdziat 3.7.4 Ustawianie sposobu wyfaczania, strona 29.

Wskazanie napiecia uktadéwlogicznych5 V.

Napiecie podzespotoéw, ktére nie sg potrzebne do podstawowych funkcji narzedzia.
Granicetolerancji wynoszg +5%.

3.8.6 Licznik wkrecan

o2

076l

1 23]

123 1923

521

Rys. 3-30: Podmenu - Liczba wkrecan

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 39



m Menu i funkcje CIeco

Przycisk Opis

Wskazanie dotychczasowych wkrecan.

12354

Wskazanie liczby dotychczasowych wkrecan od czasu ostatniego serwisu.

3.8.7 Wartos¢ kalibracji momentu obrotowego

W pozycji Warto$¢ kalibracji mom.obr. mozna dostosowaé warto$¢ kalibracjimomentu obrotowego
narzedzia. Moze to by¢ konieczne, gdy momentobrotowy narzedziazmieni sie wskutek zuzycia.

To menu jestdostepne tylko wtrybie FastApps. W trybie mPro menu jest ukryte.

< - bd
@=67Y

Rys. 3-31: Podmenu — Warto$c kalibracji momentu obrotowego

Przycisk Opis

Wskazanie warto$ci kalibracji momentu obrotowego.

.l. Warto$¢ kalibracji momentu obrotowego moznazmieni¢ o +20%.

Aby zapobiec niezamierzonym zmianom warto$ci kalibracji momentu obrotowego,
V kazdg zmiane trzeba potwierdzi¢.

» Wybra¢, aby potwierdzi¢ zmiane warto$ci kalibracji momentu obrotowego.

Zmiana wartosci kalibracji momentu obrotowego
1. Aby uaktywni¢ polewprowadzaniawartoéci,wybraéﬁ.
2. Zwigkszyé/zmniejszy¢ warto$¢ kalibracji momentu obrotowego przyciskami o io lub o i °
3. Aby potwierdzi¢ zmiane, nacisnaéprzyciska .
» Tio symbolu ptaszka stanie sie zielone.

» System zapisze state narzedzia.
» Nastapiwyj$cie z menu Warto$¢ kalibracji momentu obrotowego .

Aby nie zapisywac wartos$ci kalibracji momentu obrotowego, wyj$¢ zmen u naciskajac przycisko .

40 P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Production Tools

Menu i funkcje m

3.9 Komunikacja WLAN

W tym menu dostepne sginformacje o potgczeniu WLAN. Aby skonfigurowac ustawienia WLAN, uzy¢
oprogramowaniaCordless RF Configuration.Patrzdokument P2372JH.

Jezeli narzedzie jestzaprogramowane tak, ze ustawienia WLAN przypisano za po$rednictwem serwera

DHCP, do chwili nawigzania potgczeniapo prawej bedzie widnie¢ symbol ,-".

—
=

06k

" mPro_a84484

192.168.245.1
.

5 E)

Rys. 3-32: Menu — Komunikacja WLAN

Przycisk

Opis

Potaczenie WLAN jestaktywne.

Potgczenie WLAN jestnieaktywne.
» Wszystkie ustawienia WLAN sg ukryte.

Wys$wietlenie SSID.

Wys$wietlenie adresu IP.

Jezeli adres IP przydzielono podwdjnie, napodgladzie procesu wyswietli sie symbol

a3y

» Jezeli tak jest, zmieni¢ adres IP.

Wys$wietlenie maski podsieci.

88 500

Wys$wietlenie bramy.

Apex Tool Group

P2398PM | 2022-07

41




Cleco

m Menu i funkcje Production Tools

Przycisk Opis

Wys$wietlenie adresu MAC.

MAC

Wys$wietlenie sity sygnatu w [dBm].

Wyswietlenie certyfikatu EAP-TLS.

Symbol jestwys$wietlony tylko wtedy, gdy aktywne jestszyfrowanie EAP-TLS.

Wyswietlenie regionu.

3.91 Wiaczenie/wylaczenie polaczeniaWLAN

To menu pojawiasie tylko wrazie konieczno$ci wtgczenia/wytgczenia potgczenia WLAN.

—>
>@

0= 6L
©

Rys. 3-33: Podmenu — Wigczenie/wytgczenie potgczenia WLAN

Przycisk Opis

» Nacisng¢, aby przerwac procedure.

> Nie nastgpiwtgczenie/wytgczenie potgczenia WLAN.
» Nastapiwyjscie z menu Wigczenie/wylaczenie potaczenia WLAN.

» Wybrac, aby wtaczycé/wytaczy¢ potaczenie WLAN.

» Nastapi wtgczenie/wytgczenie potgczenia WLAN.
» Nastapiwyjscie z menu Wigczenie/wylaczenie potgczenia WLAN.

Nie mozna réwnocze$nie uzywacé potgczen WLAN i Bluetooth.
Po uaktywnieniu potgczenia WLAN, narzedzie roztacza potgczenie Bluetooth.

42 P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group




CIeco Menu i funkcije m

3.9.2

Instalacja certyfikatu EAP-TLS
Certyfikatu EAP-TLS uzywa sie do szyfrowaniapotgczenia WLAN.

S-8

Konfiguracja certyfikatu EAP-TLS w narzedziu
1. Zainstalowac certyfikat EAP-TLS w narzedziu. Sg dwie mozliwosci:

- Instalacjapoprzezaktualizacje oprogramowania w narzedziu:
Uzywajgc oprogramowania LiveWire Cert zcertyfikatu EAP-TLS utworzy¢ plik w formacie
* . tmai przeprowadzi¢ aktualizacje oprogramowania, patrz rozdziat 3.11.7 Aktualizacja
oprogramowania, strona 57.

- Instalacjaz uzyciem zewnetrznego oprogramowania:
Zainstalowac certyfikatw narzedziu EAP-TLS uzywajac plikuw formacie *. tma. W tym celu uzy¢
oprogramowania LiveWire Cert,patrzdokument P2521JH.

2. Sparametryzowac¢ szyfrowanie EAP-TLS w narzedziu. W tym celu uzy¢ oprogramowania Cordless
RF Configuration,patrzdokument p2372JH. Wprowadzi¢ nastepujace ustawienia WLAN i
przesta¢ do narzedzia wybierajac przycisk <Apply>:

Parametr Opis

SSID Wprowadzi¢ SSID nazwy sieci WLAN, z ktérg ma byé nawigzane
potgczenie.

Encryption Wybra¢ szyfrowanie 802.1x EAP-TLS.

Username Wprowadzi¢ nazwe uzytkownikai hasto infrastruktury WLAN. Jezeli to nie

jest konieczne, wprowadzi¢dowolng nazwe uzytkownikaidowolne hasto.
Wprowadzone dane nie majawptywu na ustawienia sieci WLAN. Ustawien
Confirm password WLAN nie mozna przesta¢ do narzedzia, jezeli te polawprowadzania
warto$ci sg puste.

Password

Po sparametryzowaniu szyfrowania EAP-TLS wys$wietlasie symbol . Obok symboluwidnieje data
waznosci pliku certyfikatu EAP-TLS. Kolor tta daty wskazuje jej stan:

Kolor Wskazanie Opis

Biaty Data Certyfikat jestwazny. Potgczenie z siecig WLAN jest mozliwe.
Biaty Certyfikat ma nieprawidtowg date, np. 31.02.2020.

Zoty Data Data waznosci uptynetai certyfikatjestjuz niewazny.

Potaczenie z siecig WLAN jest niemozliwe.

Czerwona - W oprogramowaniu Cordless RF Configuration
skonfigurowano szyfrowanie 802.1x EAP-TLS, ale jeszcze nie
zainstalowano certyfikatu.

Pliku certyfikatu EAP-TLS nie mozna odinstalowacd, ani przenie$¢ nainne narzedzie. Plik certyfikatu EAP-
TLS mozna tylko skasowac, gdy przywrécisie ustawieniafabryczne narzedzia.

Aby uzy¢ nowszego pliku certyfikatu, zainstalowa¢ go w narzedziu. Narzedzie uzywa zawsze pliku
certyfikatu majgcego najnowszg date.

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 43



m Menu i funkcje

Komunikacja Bluetooth

3.10

44

Cleco

Production Tools

236 =
©

Rys. 3-34: Menu — Komunikacja Bluetooth

Przycisk

Opis

Bluetooth jestaktywne.
» Wszystkie przyciski menu Bluetooth zmieniajg kolor na niebieski.

Bluetooth jestnieaktywne.
» Wszystkie ustawienia Bluetooth sg wyszarzone.
» Po prawejobok symboli wyswietlasie ,-”.

Skanowanie naobecno$¢ urzadzen Bluetooth i nawigzywanie potgczenia Bluetooth.

Wyswietlanie aktywnych pofgczen Bluetooth i roztgczanie potgczenia Bluetooth.
» Wyswietlasie adres MAC lub nazwa zewnetrznego uktadu sterowania, z ktérym
narzedzie jest potgczone za posrednictwem Bluetooth.

Wybdr numeru wezta.

e Adres IP miescisie w zakresie 192.168.245.101 — 192.168.245.107 izalezy od
numeru wezta.
Przyktad: narzedzie 3 ma adres IP 192.168.245.103

e Upewni¢sie, ze kazdy numer wezta przydzielono tylko raz.
Mozna przydzieli¢ maksymalnie siedem numeréw weztow:

1. eNaciané przycisk , aby uaktywni¢ pole wprowadzania.
2. Wprowadzi¢ numer wezta.
3. Potwierdzi(:przyciskiemo.
» Jezeli numer wezta przydzielonodwukrotnie, tto polazmieni kolor nazétty, a
na podgladzie procesu pojawi sie symbol .Jezeli tak jest, zmieni¢ numer
wezta.

Wys$wietlenie adresu MAC modutu Bluetooth.

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group




Cleco

Production Tools Menu i funkcje m

3.101 Wiaczenie/wytaczenie Bluetooth

To menu pojawiasie tylko w razie konieczno$ci wtaczenia/wytaczenia potaczenia Bluetooth.

03-0

236 I
©

Rys. 3-35: Podmenu — Wigczenie/wytgczenie Bluetooth

Przycisk Opis

» Nacisng¢, aby przerwac procedure.

» Nie nastapiwtaczenie/wytgczenie potgczenia Bluetooth.
» Nastapiwyjsciez menu Wigczenie/wylgczenie pofgczenia Bluetooth.

» Wybrac, aby wtgczy¢/wytaczy¢ Bluetooth.

» Nastapiwtgczenie/wytaczenie potgczenia Bluetooth.
» Nastapiwyjsciez menu Wigczenie/wylaczenie pofgczenia Bluetooth.

Nie mozna réwnocze$nie uzywac potaczeri WLAN i Bluetooth.

ﬁg Po uaktywnieniu potaczenia WLAN, narzedzie roztagcza potaczenie Bluetooth.
)
°
3.10.2 Skanowanie na obecnos$¢ urzadzen Bluetooth

Proces skanowaniatrwado chwilizamknieciamenu.

-8

0365
%)
2B-F5-BO-
00-CA-6A
*‘ﬂ} 76-B5-FO-
D9-28-24
55-C2-02-
44-91-FC
1 !

Rys. 3-36: Podmenu — Skanowanie na obecno$¢ urzadzen Bluetooth

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 45



m Menu i funkcje

Przycisk

.)))

X

Opis
Lista wszystkich urzadzen wykrytych podczas skanowania.

o Wyswietlg sie wszystkie urzadzenia, z ktérymi mozna nawigza¢ potgczenie
Bluetooth. Jednakze urzadzenie moze sie potaczyé tylko zzewnetrznym uktadem
sterowania serii mPro200GC-AP.

e Kazde urzadzenie bedzie mie¢ podany wtasny symbol i adres MAC lub nazwe
urzadzenia.

e Zewnetrzny uktad sterowania, z ktérym narzedzie jest juz potgczone, mana liscie
zielone tto.

Aby nawigza¢ potaczenie Bluetooth, wybra¢ zewnetrzny uktad sterowaniai potwierdzi¢

przyciskiem , 8zczeg 6ty — patrz dokument P2402KA.

> Zbtte tto: trwa nawigzywanie potgczenia.

» Zielone tto: nawigzano potgczenie Bluetooth.

» Czerwone tto: nawigzywanie potgczenia Bluetooth zakonczyto sie
niepowodzeniem.

Czas oczekiwaniado chwiliwykrycia urzadzenia podczas procesu skanowania.

3.103 Roztaczenie potaczenia Bluettooth

£- &

0360

Rys. 3-37: Podmenu — Rozfaczenie pofgczenia Bluetooth

Przycisk

46

Opis
» Nacisng¢, aby przerwac procedure.

» Nie nastgpiroztagczenie potgczenia Bluetooth zurzadzeniem.
» Nastapiwyj$ciez menu Rozigczenie pofgczenia Bluetooth.

» Wybra¢, aby roztagczy¢ potaczenie Bluetooth.

» Nastapiroztaczenie potaczenia Bluetooth z urzgdzeniem.
» Nastapiwyj$ciez menu Rozigczenie pofaczenia Bluetooth.

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Production Tools

3.1 Utility

Menu i funkcje m

Rys. 3-38: Menu — Utility

Przycisk

Opis

Wys$wietlenie wersji oprogramowania.

Wys$wietlenie licencji narzedzi.

Symbol wys$wietlasie tylko gdy zainstalowanajestdanalicencja.

Zapis archiwum.

Zapis krzywej skrecania.

Wczytywanie parametréw.

Zapis parametrow.

Aktualizacja oprogramowania.

Kasowanie archiwum.

Apex Tool Group

P2398PM | 2022-07

47



Cleco

m Menu i funkcje Production Tools

Przycisk Opis

Resetowanie do ustawien fabrycznych.

Wytaczanie narzedzia.

3.1141 Wyswietlanie wersji oprogramowania

a-0

GQ‘%?é)]'

$16962-
o\'AY 100-M7-
5a2139
$169258-
@ 100-R296-
337868

=) 3.52.84

Rys. 3-39: Podmenu — WySwietlanie wersji oprogramowania

Symbol Opis

Wys$wietlanie wersji oprogramowania karty pomiarowej.

Wyswietlanie wersji oprogramowania systemu operacyjnego.

Wys$wietlanie wersji oprogramowania serwonapedu.

48 P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Menu i funkcje m
3.11.2 Licencja APl LiveWire

Licencja API LiveWire umozliwia programowanie i obstuge narzedzia oprogramowaniem S168684
(dostepnym opcjonalnie). Nie ma potrzeby stosowaniado tego celu zewnetrznego uktadu sterowania.

08
0767T

01.01.2025

[
i

L]
EY

Rys. 3-40: Podmenu — WyS$wietlanie licencji API LiveWire

Symbol Opis

W menu licencji wy$wietlajg sie wszystkie dostepne licencje wraz z ich datami
wazno$ci. Kolor ttadaty wskazuje jej stan:

Kolor Wskazanie Opis

Biaty Data Licencjajestwazna.

Biaty Licencjama nieprawidtowgdate, np. 31.02.2020.

Biaty 31.12.9999 Data ta wyswietla sig, jezeli brak daty waznosci.

Zoty Data Data waznosci uptynetailicencijajestjuz
niewazna.

Instalacja licencji APl LiveWire

Licencja API LiveWire to plik wformacie *.xm1, instalowanyw narzedziu podobnie jak aktualizacja

oprogramowania.

1. Zapisac¢licencje APl LiveWirena no$nikudanych USB i zaktualizowa¢ oprogramowanie, patrz
rozdziat 3.11.7 Aktualizacja oprogramowania, strona 57.

2. Po instalacji poprzez aktualizacje oprogramowania uruchomi¢ narzedzie ponownie.

Odinstalowanie licencji APl LiveWire

Licencji API LiveWire nie mozna odinstalowa¢, ani przenie$¢ nainne narzedzie. Licencje APl LiveWire
mozna tylko skasowac, gdy przywroci sie ustawienia fabryczne narzedzia.

Aby uzyé nowszej licencji, zainstalowac¢ jgw narzed ziu. Narzedzie uzywa zawsze licencji majacej
najnowszgdate.

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 49



m Menu i funkcje CIeco

3113

50

Zapis archiwum

To menu jestdostepnetylko wtrybie FastApps. W trybie mPro narzedzie nie zapisuje danych archiwum.

a-a
2=67Y

=

Rys. 3-41: Podmenu — Zapis archiwum

Przycisk Opis

Rozpoczecie procedury zapisu.

Wskazanie postepu zapisu.
Pasek stanu wskazuje, ile procentarchiwumjuzzapisano.

Wys$wietlenie stanu zapisanego archiwum.

Po zakonczeniuzapisu, pasek stanu jest czerwony lub zielony:

e Zielony: Zapis zakofczony powodzeniem. Na pasku stanu widnieje ,OK’.

e Czerwony: Wystgpit btad podczas zapisu, patrz rozdziat Komunikaty o bfedach
dotyczgce aktualizacji oprogramowania izapisu danych, strona 64.

Wskazanie, jak ma by¢ wy$wietlane miejsce po przecinku dlawarto$ci momentu
obrotowego.

Zapis archiwum
1.  Kablem micro USB-B przytgczy¢é nos$nik danych USBdo narzedzia.

2. nWybraé > .
3. @Nacisnaéprzycisk ,aby rozpoczac¢ zapis.

» Pasek postepuipasek stanu wskazuja, kiedy nastapi zapisanie archiwum.
» System wygeneruje plik wformacie *. csv.

Plik w formacie *. csvzawiera tabele z nastgpujacymi kolumnami:

Kolumna Opis
Record No. Kolejny numer pozycji w archiwum/ rezultatow
Date Data

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Production Tools Menu i funkcje m

Kolumna Opis

Time Czas

App Numer FastApp

Step Numer wskazania linking/serii

Tq Moment obrotowy

TgMin Minimalny momentobrotowy

TgMax Maksymalny momentobrotowy

PTq Szczytowy moment obrotowy

Angle Kat

AngleMin Kat minimalny

AngleMax Kat maksymalny

Evaluation Ocenarezultatu. Pojawiasie wpis ,OK” lub ,NOK”.
Stage Faza skrecania

Reason Przyczyna wytaczenia, patrz rozdziat 5.1 Komunikaty o bfedach, strona 63
GraphiclD Numer pozycji graficznej.
Wybo6r separatora

G-2-8

)

0267
B

Rys. 3-42: Podmenu — Wybor separatora

Przycisk Opis

Dla warto$ci momentu obrotowego miejsce po przecinku oddziela kropka.

Dla warto$ci momentu obrotowego miejsce po przecinku oddziela przecinek.

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 51



m Menu i funkcje

Cleco

3.114 Zapis krzywej skrecania

To menu jestdostepnetylko wtrybie FastApps. W trybie mPro narzedzie nie zapisuje krzywej skrecania.
Krzywa skrecania wizualizuje, jak moment obrotowy ro$nie w toku wkrecania.

0-6

0767

Rys. 3-43: Podmenu — Zapis krzywej skrecania

Przycisk

SREEE

Opis

Rozpoczecie procedury zapisu.

Wskazanie postepu zapisu.
Pasek stanu wskazuje, ile procentkrzywej skrecaniajuzzapisano.

Wskazanie stanu zapisanej krzywej skrecania.

Po zakonczeniu zapisu, pasek stanu jest czerwony lub zielony:

e Zielony: Zapis zakonczony powodzeniem. Na pasku stanu widnieje ,OK".
e Czerwony:Wystapit btad podczas zapisu, patrz rozdziat Komunikaty o bfedach
dotyczgce aktualizacji oprogramowania izapisu danych, strona 64.

Wskazanie, jak ma by¢ wyswietlane miejsce po przecinku dlawarto$ci momentu
obrotowego.

Zapis krzywej skrecania
1.  Kablem micro USB-B przytgczy¢ nosnik danych USBdo narzedzia.
2. nWybraé > .
3. @ Nacisnaé¢ przycisk , aby rozpoczac¢ zapis.
» Pasek postepuipasek stanu wskazuja, kiedy nastapi zapisanie archiwum.

» System utworzy katalog, zawierajacy pliki wformacie *. csvi *. svg. Nazwa katalogu zawiera
date oraz czas eksportu: graphic_rok miesigc dzier godzina minuta_ sekunda

52

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Menu i funkcje m

Plik w formacie *.csv

W plikuw formacie *. csvdlakazdego punktudanych zapisany jestkat, czas, moment obrotowy i
predkos$¢ obrotowa. Nazwa plikuwformacie *. csvzawiera date i czas rejestracji rezultatu. ID w nazwie
plikuoznaczakolumne GraphiclD tabeli archiwum, patrz rozdziat 3.11.3 Zapis archiwum, strona 50. W ten
sposodb kazdg grafike mozna przyporzadkowac¢ wynikowi pomiaru zarchiwum:

graphic ID rok miesigc dzien godzina minuta sekunda.csv

Plik w formacie *. csvzawiera tabele z nastepujgcymi kolumnami:

Kolumna

Type

Serial

Date

Time
Application
GraphiclD

Size
Torquelow[Nm]
Torque high [Nm]
Torque [Nm]
Anglelow[deg]
Anglehigh [deg]
Angle[deg]
Target

Shutoff reason

Angle[deg]
Time [ms]
Torque 1 [Nm]
Torque 2 [Nm]
Current [A]
Speed [RPM]

Opis

Typ narzedzia, jakim wkrecano

Numer seryjny narzedzia

Dzien eksportu: Dzien.miesigc.rok

Czas eksportu: Godziny:minuty:sekundy
Numer FastApp

Numer pozycji graficznej. Numer jestidentyczny z GraphiclD archiwum.
Liczba punktéw graficznych

Minimalny momentobrotowy
Maksymalny moment obrotowy

Moment wytaczajacy

Kat minimalny

Kat maksymalny

Kat wytaczajacy

Warto$¢ wytgczajgca, zaleznie od wybranego sposobuwkrecaniajednostkajest
[Nm] lub [deg]

Przycz. wytacz.

Kat

Punkt czasowy

Moment obrotowy

Moment obrotowy (nadmiarowo$¢)
Natezenie pradu

Predkos$¢ obrotowa

Plik w formacie *.svg

Plik w formacie *. svgzawiera w postaci graficznej punkty danych pliku w formacie *. csv.Nazwa plikuw
formacie *. svg zawiera date i czas rejestracji rezultatu. ID w nazwie pliku oznacza kolumne GraphiclD
tabeli archiwum, patrz rozdziat 3.11.3 Zapis archiwum, strona 50. W ten sposéb kazdggrafike mozna
przyporzadkowac wynikowi pomiaru zarchiwum:

graphic ID rok miesigc dzien godzina minuta sekunda.svg

Skalowanie osi zalezy od warto$ci pomiarowych. Rejestracja grafiki kofczy sie po osiagnieciu warto$ci

wytaczajacych.

Apex Tool Group

P2398PM | 2022-07 53



Cleco

Production Tools

m Menu i funkcje

4.03 A {Date: 2019-07-30
Nm Time: 16:31:42

-1658 aly

Tool Type: CCBPW12Q
Tool Serial: CCP-12
App: 9

1D: 90

Tq low: 3.40 Nm
Tq high: 4.60 Nm
Tq: 4.03 Nm

Ang low: 0 deg

| Ang high: 1120 deg
Ang: 98 deg

Target: 4.00 Nm
Shutoff reason: OK

98 deg

Rys. 3-44: Eksport grafiki — krzywa skrecania

Plik w formacie *. svg zawiera nastepujgce warto$ci:

Kolumna Opis

Tool Type Typ narzedzia, jakim wkrecano

Tool Serial Numer seryjny narzedzia

Date Dzien eksportu: Dzier.miesigc.rok

Time Czas eksportu: Godziny:minuty:sekundy

App Numer FastApp.

ID Numer pozycji graficznej. Numer jestidentyczny z GraphiclD archiwum.

Tqlow[Nm] Minimalny momentobrotowy

Tq high [Nm] Maksymalny momentobrotowy

Tq [Nm] Moment wytaczajacy

Ang low [deg] Kat minimalny

Ang high [deg] Kat maksymalny

Ang [deg] Kat wytaczajacy

Target Warto$¢ wytaczajaca, zaleznie od wybranego sposobu wkrecaniajednostkag jest Nm
lub deg.

Shutoff reason Przycz. wytacz.

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group




Cleco

Menu i funkcje m

Wybér separatora

0-5-0

02617
B

)

Rys. 3-45: Podmenu — Wybér separatora

Przycisk Opis
Dla warto$ci momentu obrotowego miejsce po przecinku oddziela kropka.

Dla warto$ci momentu obrotowego miejsce po przecinku oddziela przecinek.

3.115 Wczytywanie parametrow

System wczyta do narzedzia wszystkiedane préczdanych archiwum.

a-a

20767

0%
0

Rys. 3-46: Podmenu — Wczytywanie parametréw

Przycisk Opis

Rozpoczecie procesuwczytywania.

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 55



m Menu i funkcje

Przycisk

e

Cleco

Opis

Wskazanie postepuwczytywania.
Pasek stanu wskazuje, ile procentparametréw juz wezytano.

Wskazanie stanu wczytanych parametrow.

Po zakonczeniuwczytywania, pasek stanu jestczerwony lub zielony:

e Zielony: wczytywanie zakoniczone powodzeniem. Na pasku stanu widnieje ,OK”.

e  Czerwony:Wystapit btad podczas wczytywania, patrz rozdziat Komunikaty o
bfedach dotyczgce aktualizacji oprogramowania i zapisu danych, strona 64.

Ladowanie parametrow
1. Zapisa¢plik parameters (DataCzas).zipnano$nikudanychUSB. Na no$nikudanych USB
moze by¢tylko jeden plik zrozszerzeniem *. zip.

2. Kablem micro USB-B przytaczy¢ nosnik danych USBdo narzedzia.
Wybracé a > .

4. Wybrac @ aby rozpocza¢ wezytywanie.
» Pasek postepuistanu wskazuja, kiedy plik bedzie wczytany.

3.116 Zapis parametrow

System zapisze dane dotyczace parametréw, komunikatdéw, informac;ji i ustawien. System nie zapisze
danych archiwum.

a-2

B -

Rys. 3-47: Podmenu — Zapis parametréw

Przycisk

e

56

Opis

Rozpoczecie procedury zapisu.

Wskazanie postepu zapisu.
Pasek stanu wskazuje, ile procentarchiwumjuzzapisano.

Wskazanie stanu zapisanych parametrow.

Po zakonczeniu zapisu, pasek stanu jest czerwony lub zielony:

e Zielony: Zapis zakofnczony powodzeniem. Na pasku stanu widnieje ,OK”.

e Czerwony:Wystapit btad podczas zapisu, patrz rozdziat Komunikaty o bfedach
dotyczgce aktualizacji oprogramowania izapisu danych, strona 64.

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Menu i funkcje m

Zapis parametrow
1. Kablem micro USB-B przytaczy¢ no$nik danych USBdo narzedzia.

2. nWybraé > .

3. @ Nacisnaé przycisk , aby rozpoczac¢ zapis.
» Pasek postepuistanu wskazuja, kiedy dane bedg zapisane.
» System utworzy plik zabezpieczony hastem: parameters (DataCzas).zip

3.11.7 Aktualizacja oprogramowania
a-a

0767

0 -

Rys. 3-48: Podmenu - Aktualizacja oprogramowania

Przycisk Opis

Rozpoczecie aktualizacji oprogramowania.

Wskazanie postepu aktualizacji oprogramowania.

Pasek postepuwskazuje, ile procentaktualizacji oprogramowania juzwykonano.

Wskazanie stanu aktualizacji oprogramowania.

Po zakonczeniu aktualizacji oprogramowania, pasek stanu jestczerwony lub zielony:

e Zielony: aktualizacja oprogramowania zakonczo na powodzeniem. Na pasku stanu
widnieje ,OK’.

e Czerwony: Wystgpit btad podczas aktualizacji oprogramowania, patrz rozdziat 5
Wyszukiwanie bfedow, strona 63.

Aktualizacje oprogramowaniamoznaprzeprowadzi¢ nadwa sposoby.

Mozliwosé 1:
1. Pobra¢ aktualizacje oprogramowania ze strony internetowej http:/software.apextoolgroup.con.

2. Zapisac¢plik wformacie *. tmanano$nikudanych USB. Na no$nikudanych USBmoze by¢ tylko
jeden plik zrozszerzeniem *. tma.

3. Kablem micro USB-B przytaczy¢ nosnik danych USBdo narzedzia.
nWybraé > .
@Wybraé, aby rozpocza¢ aktualizacje oprogramowania.

» Pasek postepuipasek stanu wskazuja, kiedy nastgpi zakonczenie aktualizacji oprogramowania.
» Po zakonhczeniu aktualizacji oprogramowania narzedzie uruchamia sie ponownie.

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 57



m Menu i funkcje

3.11.8

3.11.9

58

Mozliwos¢ 2:

Cleco

Aktualizacja oprogramowania oprogramowaniem Cordless RF Configuration.Patrzdokument

P2372JH.

Kasowanie archiwum

To menu jestdostepnetylko wtrybie FastApps. W trybie mPro narzedzie nie zapisuje danych archiwum.

a-2

0767

Rys. 3-49: Podmenu — Zapis archiwum

Przycisk Opis
» Nacisngg¢, aby przerwa¢ procedure.
» System niekasuje wynikéw wkrecania, ani krzywych skrecania.
> Nastapiwyj$ciez menu Reset archiwum.
» Wybra¢, aby skasowac archiwum.
» System skasuje wszystkie wyniki wkrecaniai krzywe skrecania.
» Nastapiwyjéciezmenu ,Reset archiwum”.

Resetowanie do ustawien fabrycznych

a-O

0767T
O

Rys. 3-50: Podmenu — Resetowanie do ustawien fabrycznych

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Production Tools Menu i funkcje m

Przycisk Opis

» Nacisng¢, aby przerwac procedure.

» System niekasuje wynikéw wkrecania, ani krzywych skrecania.
» Nastapiwyjsciez menu Reset archiwum.

» Wybrac, aby skasowac archiwum.

» System skasuje wszystkie wyniki wkrecaniai krzywe skrecania.
» Nastapiwyj$ciez menu Reset archiwum.

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 59



Cleco

m Wkrecanie

4 Wkrecanie

W trybie FastApps mozna wybra¢ pomiedzy dwoma rodzajami wkrecania:

o Wylaczenie spowodowane wartoscia momentu obrotowego: Wykres 31: sterowana momentem
obrotowym kontrola rozszerzona

Wkrecanie sterowane momentem wytgczajagcym z kontrola momentu obrotowego i kata.

Moment obrotowy

A

Maksymalny moment obrgtowy

Moment wytgczajgcy
Minimalny moment obrofowy
Moment progowy /

__/

» Kat

Kat minimalny Kat maksymalny

Rys. 4-1: Prezentacja wyfgczenia spowodowanego warto$cig momentu obrotowego

o Wylaczenie spowodowane wartoscia kata: Wykres 51: sterowana katem kontrola rozszerzona

Wkrecanie sterowane katem wytaczajacym z kontrolg kata obrotui momentu obrotowego, .

Moment obrotowy

A

Maksymalny moment obrotpwy

Minimalny moment obrot¢wy //
Moment progowy /

_/

Kat minimalny

p Kat

Kat wytaczajacy

Kat maksymalny

Rys. 4-2: Prezentacja wyfgczenia spowodowanego wartos$cig kata

Ponizszy opis dotyczy obu sposobéw wkrecania.

60 P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Wkrecanie

Dla predkosciobrotowej wybrac¢ drugi parametr predkosci obrotowej Kon. pre. o.. Zachowanie po

osiggnieciu koncowej predkosci obrotowej réznisiedlatrybéw FastApps i mPro:

o Tryb FastApps: Jezeli sparametryzowano Kon. pre. o., warto$¢é predkos$ci obrotowej poczynajgc od
warto$ci progowej, zmienia sie od warto$ci poczatkowej predkosci obrotowej azdla maksymalnego
momentu do koncowej predko$ci obrotowe;.

e Tryb mPro: Jezeli sparametryzowano Kon. pre. o., warto$¢ predko$ciobrotowej poczynajac od
momentu progowego, system reguluje od warto$ci poczatkowej predko$ciobrotowejazdo
maksymalnego momentu do koricowej predkosci obrotowej.

Koncowa predko$¢ obrotowa musi by¢ mniejsza od standardowej predkos$ci obrotowe;.

Liczenie kagta zaczyna sie od osiggniecia Moment progowy.

Po wytaczeniuprzez Moment wyfacz./ Kat wytaczaj. system poréwnaobecny lub przynalezny momentz
minimalnym/maksymalnym momentem orazminimalnym/maksymalnym katem i nadaocene odpowiednio

OK/NOK.

Ponizsze parametry moznazaprogramowac w danej konfiguracji FastApp, patrz rozdziat 3.6 Menu
FastApps, strona 19.

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 61



m Wkrecanie

Parametr

Predkos$¢ obrotowa

Moment progowy
predkos$ciobrotowej
(1/min)?

Maksymalny kat
Maksymaln.moment
Minimalny kat
Minimalny moment

Moment progowy
Moment wytacz.

Kat wytaczaj.

Cleco

Opis Zakres wartosci Skrot

Wstepny wybdr predkosciobrotowej; |+ Maksymalna predko$é
w zakresie statych narzedziadla obrotowa

maksymalnej zadanej predkoéci

obrotowej, obowigzujgce od poczatku

wykresu, az do momentu progowego

(tryb mPro)/ momentu progowego

predkos$ciobrotowej (tryb FastApps).

n (1/min)

Poczatek: zuruchomieniem narzedzia
Koniec:

e Moment progowy (tryb mPro)

e Moment progowy predkosci
obrotowej (tryb FastApps).

Predkos$¢ obrotowaw razie + Maksymalna predko$¢ n2
osiggniecia maksymalnego momentu. | obrotowa

Musi by¢é mniejszaniz poczatkowa

predko$¢ obrotowa Predkos$c

obrotowa musi by¢ prawidtowe.

Tryb FastApps

Po osiggnieciumomentu progowego
predkosciobrotowej, predkosé
obrotowanatychmiastzmieni siez
wartosci poczatkowej predkosci
obrotowej nakoncowa.

Poczatek: od momentuprogowego
predkosciobrotowej
Koniec: Momentwytacz.

Tryb mPro

W trybie mPro obowigzuje
parametryzacja w zewnetrznym
uktadzie sterowania.

Goérnawarto$é graniczna 0...9999 KatMaks(
osiggnietegokata. st)
Gérnawarto$égraniczna 0-1,2 x MO wydajnos¢ MOmax
osiagnietego momentu obrotowego.

Dolnawarto$¢ granicznaosiggnietego| 0 ... 9 999 KatMin
kata. (st)

Dolnawarto$¢ graniczna osiggnigtego | 0-MO-Moment wytaczajacy | MDmin
momentu obrotowego.

Poczatek liczeniakata. 0-MO-wydajnos¢ MS

Obowigzujacy moment monitorowania | 0-MO-wydajno$¢ MP
podczas wkrecania. Przekroczenie
momentu monitorowania natychmiast 0..9999 WP
zatrzymuje naped.

' Zwykle narzedzie nie osigga maksymalnej warto$ci momentu. Warto$¢ wytgczajgca momentu obroto-
wego jest mniejsza niz maksymalny moment. Dlatego nie jest catkowicie regulowana do warto$ci koficowej

predkosciobrotowej.

62

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

Production Tools Wyszukiwanie btedéw m

5 Wyszukiwanie btedéw

5.1 Komunikaty o bledach
Komunikaty o bledach dotyczace przyczyny wytaczenia
Komunikat o btedzie Opis
728? Anulowano z powoduinnych btedéw
Ang< Kat zbyt maty
Ang> Kat zbyt duzy
Abbr Przerwanie przez zewnetrzny uktad sterowania
ANF1 Brak przetwornika 1
EV< Brak wystarczajgcej liczby warto$cidlaoceny
BLOC Wkreconeizablokowane
Erg? Karta pomiarowa nie dostarcza rezultatu
FK< Za niskasitazaciskania
FK> Za wysoka sitazaciskania
FLT Btad serwo
FMK Btad ptytki pomiarowej
FPEF Btad wykrywaniapunktutgczenia
FRK< Za niska pozostatasita zaciskania
FRK> Za wysokapozostata sita zaciskania
FSMW Niewystarczajace warto$ci pomiarowe
GD< Gradientza niski
GD> Gradientza wysoki
GEB? Btad przetwornika momentu obrotowego/kata
IP Btad odcinkawyjscia, zawysokawarto$¢ pradu
IRED Prad/MO nadmiarowy
JMP Btad wskutek zeslizgniecia nasadki
KAL1 Btad kalibracji przetwornika 1
KOMM Btad komunikacji Host<-->TM
LEF Btad tozyska
M1< Moment obrotowy M1, warto$§¢ progowa nieosiggnieta
M1> Moment obrotowy M1 przekroczony
M2< Moment obrotowy M2, warto$¢ progowa nieosiggnieta
M2> Moment obrotowy M2 przekroczony
TET> Wysoki moment szacowany przekroczony
TEB< Warto$¢ progowadla niskiego momentu szacowanego nieosiagnieta
TQSI Moment bezpieczenstwa przekroczony
MDUE Moment obrotowy za duzy
MDUN Moment obrotowy za maty
ME> Moment wciskania za duzy
MST> Przekroczenie maksymalnego momenturozdzielania
NECK Pekniecie nasadki lub $ruby
NOT Koniec wskutek wytgczenia awaryjnego

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 63



H Wyszukiwanie btedéw

64

Cleco

Production Tools

Komunikat o btedzie Opis

OFF1

Btad offsetu, przetwornik 1

P1M> Moment obrotowy w etapie 1 za wysoki

P2M< Moment obrotowy w etapie 2 za niski

P2M> Moment obrotowy w etapie 2 za wysoki

P2UU Zaduzo nadmiaréw i niedomiaréw w etapie 2
P3M< Moment obrotowy w etapie 3 za niski

P3M> Moment obrotowy w etapie 3 za wysoki

P4M< Moment obrotowy w etapie 4 za niski

P4M> Moment obrotowy w etapie 4 za wysoki

PAR Btedny parametr

PS? Btedny zestaw parametréow

RAM Btad pamieci ptytki pomiarowej

SA Przerwane wskutek zabrania sygnatu startowego
SeBB Brak sygnatugotowoscidla serwo

SS> Przekroczenie maks. liczby cykli dla stick-slip
SST> Przekroczenie maks. czasu dlastick-slip

TDS Wytaczenie przez czujnik gtebokosci

TMAX Przerwanie wskutek przekroczenia czasu maks.
TTT< Nadmiarowo$¢ katowa po czasie ponizej warto$ci minimalnej
TTT> Przekroczenie nadmiarowo$ci katapo czasie
TQ< Moment obrotowy za maty

TQ> Moment obrotowy za duzy

WG1D Btad w przetworniku kata 1

WIG< Kat catkowity za maty

WIG> Kat catkowity za duzy

ZRF Uszkodzenie kota zebatego

Komunikaty o bledach dotyczace aktualizacji oprogramowania i zapisu danych

Komunikat o Opis Dziatanie
btedzie
E1 Skrypteksportunie » Dwa-trzy razy sprébowac wyeksportowac skrypt.
istnieje. » Jezeli komunikato btedzie pojawia sie ponownie,
zaktualizowa¢ oprogramowanie.
E2 Btad eksportu. » Przytagczy¢ nosnik danych USB.
» Sprawdzi¢ nosnik danych USB pod katem btedow.
E3 Btad zapisuarchiwum. » Sprawdzi¢ no$nik danych USBpod katem bted 6w.
E10 Brak skryptu aktualizacji » Dwa-trzy razy sprébowac zaktualizowaé
oprogramowania. oprogramowanie.
. . . » Jezeli komunikato btedzie wcigz sie pojawia,
ESO ZE:N |<=ifszer1|e wczasie skontaktowac sie z Sales & Service Center, patrz
axlualizacyi . tytdokumentu.
oprogramowania.
E99 Uptynatczas na » Przytagczy¢ nosnik danych USB.
uruchomienie.
E110 Brak kompatybilnych » Upewnic¢sie, ze nanos$nikudanych USBzapisano

pakietéw aktualizacji.

jeden plik w formacie *. tma.

P2398PM | 2022-07 Apex Tool Group



Cleco

5.2

Apex Tool Group

Komunikat o Opis

btedzie

E121 Licencjajestniewazna. >
E123 Licencjaniejestzgodnaz | »

numerem seryjnym
narzedzia. Kazda licencja
jestwazna tylko dla
jednego numeru seryjnego.

E200 Obecnych kilka plikdww >
formacie *. tma.

E210 Brak kompatybilnych >

pakietow aktualizacji.
E230 Plik certyfikatu jest >
niewazny lub uszkodzony.
E240 Hasto dla certyfikatu jest >

nieprawidtowe.

Problemy z narzedziem

Problem Mozliwa przyczyna

Narzedzie nieuruchamia Nie sparametryzowano
sie. warto$ci predkosci
obrotowej.

Zewnetrzny uktad
sterowaniaczeka na
zwolnienie narzedzia.

Tryb Fast-Apps jest
nieaktywny.

Nie zaakceptowano
danych dla
automatycznego
rozpoznawaniapo zmiani
narzedzia.

Narzedzie nie wykryte. Nieprawidtowe

oprogramowanie.
Tryb FastApps jest
aktywny.
Narzedzie jest
uszkodzone.

Narzedzie nie uruchamia
sie gdy aktywny jesttryb
obrotuw lewo.

Parametr predkosci
obrotowej bieguw lewo
jest ustawionyna0 "/min.

Oswietlenierobocze nie
jest aktywne.

Dezaktywowane w
ustawieniu parametru.

Wyszukiwanie btedéw m

Ponowniepobraclicencjeizainstalowac w
narzedziu. Pliku w formacie *. xm1 niewolno
modyfikowac.

Dziatanie

Uzywac¢ licencjiwaznejdladanego narzedzia.

Upewnic¢sie, ze nanosnikudanych USBzapisano
tylko jeden plik w formacie *. tma.

Upewni¢sie, ze na nos$nikudanych USBzapisano
jeden plik wformacie *. tma.

Ponownie pobrac¢ plik certyfikatu i zainstalowaé w
narzedziu.

Woprowadzi¢ prawidtowe hasto.

Czynnosé

» Sprawdzi¢ procedure. W trybie mPro
wybra¢ Nawigator> Standardowe Iub
Nawigator> Podstawowe.

» Sprawdzi¢ Fast App. W trybie FastApps
wybrac >

» Uaktywni¢ wejscie Zwolnienie lub, jezeli

jest to niepotrzebne, dezaktywowac
wejécie Zwolnienie

» Wigczenietrybu FastApps: Wybraé >
-0
Ponownie zaakceptowac¢ ustawienia narzedzia:

1. Nawigator > Wybra¢ Ust. narzedzia.
Wybra¢ wiersz z narzedziem.
Ustawienia narzedzia> Wybraé
Akceptacja.

e

RN

» Sprawdzi¢ oprogramowanie zewnetrznego
uktadu sterowaniaikarty pomiarowej.

» Wytaczy¢tryb FastAppsipotaczycz
zewnetrznym uktadem sterowania.

» Wymieni¢ narzedzie.

Ustawi¢ parametry predkos$ci obrotowej ruchu
w lewo.

» W zewnetrznym ukfadzie sterowania
wybra¢ Nawigator > Standardowe > Grupy
wkretarek > Ustawienia liczby obrotow w
lewo.

» W zewnetrznym ukfadzie sterowania, w
pozycji Nawigator> Zaanwansowane >
Grupa narzedzi > Rozszerzone ustawienia
narzedzia sparametryzowac o$wietlenie
robocze.

P2398PM | 2022-07 65



m Wyszukiwanie btedéw

5.3

66

Problem

Narzedzie wytacza sie
przedwczesnie.

Menu obstugina
wyswietlaczu narzedzia
jest nieodblokowane lub
jest czesciowo
odblokowane.

Nie jest osiggnieta
predko$¢ obrotowa biegu
jatowego.

Nie osiagnieto oczekiwangj
liczby wkrecan na jedno
tadowanie akumulatora.

Oprogramowanie nie
uruchamia sie.

Brak odczytukodu
paskowego.

Mozliwa przyczyna

Operator zwalnia wytgcznik
startowy przed
wytaczeniem narzedzia
przez system sterowania.

Czas monitorowania
przekracza standardowy
czas réwny 10 sekund.

Narzedzie przekracza kat
maksymainy.

Dezaktywowane w
ustawieniu parametru.

Zaniskienapiecie
akumulatora.

Akumulator nie jest
catkowicie natadowany.

Prog ostrzegawczy
niskiego napiecianie jest
ustawiony nawarto$¢
minimalna.

Podczas wkrecania
wymagany jest wysoki
moment obrotowy, np.do
$rub z powtokg ochronna.

Akumulator przeszedt zbyt
duzo cyklitadowania.

Uszkodzony kod paskowy.

Uzyto kodu paskowego
nieprawidtowego typu.

Sparametryzowano kod
paskowy nieprawidtowego
typu.

Problemy z komunikacja danych WLAN

Cleco

Czynnosé

|

>

|

Witgczanie o$wietleniaroboczeg o:@ >

Upewnicsie, ze operator przytrzymuje
nacisniety wytacznik startowy przez caty
czas trwania sekwencji.

Wydtuzy¢ czas monitorowania.

Skontrolowac sekwencje dokrecania, aby
upewnic sie ze warto$¢ wytgczajaca
momentu obrotowego i/lubwarto$¢ zadana
kata sg prawidtowe. Dostosowac¢ w razie
potrzeby.

Sprawdzi¢, czy dokrecane potaczenie
ulegto znacznej zmianie.

Ustawi¢ prog ostrzegawczy:@ > @]

Uzy¢ catkowicie natadowanego
akumulatora.

Uzy¢ catkowicie natadowanego
akumulatora.

W zewnetrznym uktadzie sterowania, na
ekranie Nawigator> Ust. narzedzia >
Ustawienia narzedzia > Rézne obnizy¢
Niedom. nap. [V].

Ustawi¢ prog ostrzegawczy:@ >

Jesli przez dtuzszy okres czasu wymagany jest
wysoki momentobrotowy, np.do wielu
obrotéw, to wtedy znacznie zmniejszy sieg liczba
wkrecan przypadajgcanajedno tadowanie
akumulatora.

Po 800 cyklach tadowania pojemnos¢
zmniejsza sie do okoto 60%.

|

Uzy¢ Recovery-Stick. W tym celu
skontaktowac sie z Sales & Service
Center, patrz tyt dokumentu.

Uzy¢ innego kodu paskowego.

Uzy¢ kodu paskowego innego typu.

Odblokowac¢ uzywany typ kodu
paskowego.

Problemy z komunikacja danych WLAN zewnetrznego ukladu sterowania z punktem

dostepu.

P2398PM | 2022-07

Apex Tool Group



Cleco

Wyszukiwanie btedéw m

Problem Mozliwa przyczyna Dziatanie

Brak komunikacji Adres IP i maskipodsieci |Bez administracjisieciowejkonieczne jest, aby
zewnetrznego uktadu niesg w tym samym adres IP i maski podsieci mPro200GC oraz
sterowania/ serwisowego |obszarze. stacji bazowej byty w tym samym zakresie.

komputera PC z punktem . L .
dostepu.Dotyczy tylko 1. Dlaobu adreséw IP uzy¢ jednakowej

klientow z infrastrukturg maski pOd,S'eC" . L
WLAN. 2. Dla adresow IP uzywa¢ pierwszych trzech
tych samych oktetow, np.:
- Adres IP zewnetrznego uktadu
sterowania:192.168.1.xxx
- Adres IP stacji bazowej: 192.168.1.xxx
- Maska podsieci: 255.255.255.0

Problemy z komunikacja danych WLAN narzedzia z punktem dostepu

Problem Mozliwa przyczyna Dziatanie

Narzedzie niemoze Narzedzia jeszcze nie » Sparametryzowac ustawienia WLAN w
nawigza¢ potaczeniaz skonfigurowano zewnetrznym uktadzie sterowaniaiw
punktemdostepu. prawidtowymi ustawieniami oprogramowaniu Cordless RF
Objawy: WLAN. Configuration.Patrzdokument
Sita sygnatunarzedzia P2402KA.

zawsze jest,-".
Narzedzie nie pojawiasie
na liscie potaczonych

Ustawienia Wi-Finarzedzia| » Korzystajgcz oprogramowaniadla
i punktudostepusgroézne. komputeraPC Cordless RF
Configurationsprawdzi¢, czy

Klientow. Ustawieniaszyfrqwanianie ustawienia WLAN narzedzia sg zgodnez
3\? dobra(;me prawidtowo. ustawieniami punktudostepu (SSID,
Yprowadgzono szyfrowanie, kluczsieciowy).
nieprawidtowe hasto.
Zty kanat WLAN Wybra¢inny kanat.

1. Wybra¢ kanatw zewnetrznym uktadzie
sterowania: Usfugi > Narzedzia
bezprzewodowe.

2. Wybra¢kanatw oprogramowaniudla
komputeraPCcordless RF
Configuration. Trzebaustawié¢ ten sam
kanat, jak w zewnetrznym uktadzie
sterowania.

Problemy z komunikacja danych WLAN zewnetrznego ukladu sterowania z narzedziem

Problem Mozliwa przyczyna Dziatanie

Brak komunikacjidanych |Adres IP narzedzia niejest |1. W zewnetrznym uktadzie sterowania, w
WLAN zewnetrznego prawidtowo wprowadzony pozycji Nawigator> Ust.

uktadu sterowaniaz do zewnetrznego uktadu narzedzia sprawdzi¢, czy adres IP
narzedziem. sterowania. narzedzia wprowadzonow polu Typ.

2. W przeciwnymrazie zaznaczy¢ wiersz i
wybra¢ <Edycja>.

Adres IP narzedzia — patrz narzedzie w
podmenu Komunikacja IP.

Narzedzie jestjuz » Sprawdzi¢ ustawienia WLAN i upewni¢ sie,
przydzielone do innego ze ustawienia WLAN zewnetrznych
zewnetrznego uktadu uktadéw sterowaniasarézne.

sterowania.

Dotyczy tylko klientéw zinfrastrukturg WLAN:

» Sprawdzi¢, czy inny zewnetrzny uktad
sterowanianawigzat juz potgczeniez tym
narzedziem. To znaczy, czy inny
zewnetrzny uktad sterowania uzywa tego
samego adresu IP.

Apex Tool Group P2398PM | 2022-07 67



m Wyszukiwanie btedéw

54

68

Problem

Brak odpowiedzi po
wystaniusygnatuping do
danego adresu IP.

Komunikacjadanych
WLAN cze$ciowo
przerwana.

Problemy z komunikacja danych Bluetooth

Mozliwa przyczyna

Adres IP juz obecny w
sieci. W tej sytuacji
narzedzie nie ustanowi
potgczenia.

Zbyt duza odlegtos¢
narzedzia od punktu
dostepu.

Zbytduzo danych
transmitowanych w sieci
WLAN.

Cleco

Dziatanie

» Sprawdzi¢ potgczenie fizyczne (wartosci
rssi): & > ﬁ

» Sprawdzi¢ przypisany adres IP.

1. Sprawdzi¢ site sygnatuw narzedziu w
podmenu Sita sygnatu: & >

2. Przyblizy¢ narzedzie do punktudostepu.

Zmniejszy¢ transfer danych w sieci WLAN.

1.

W zewnetrznym uktadzie sterowania, w
pozycji Nawigator > Programowanie proste
zwiekszy¢ Mom.rozruchowy.

W zewnetrznym uktadzie sterowania, w
pozycji Nawigator > Zaanwansowane >
Wymagane ponowne uruchomienie >
Informacje ogdine > Zapis wytaczy¢
transmisje danych krzywej skrecania. W
tym celu, w kolumnie Rejestracjawybraé
pozycje Wyt.

Problemy z komunikacja danych Bluetooth zewnetrznego uktadu sterowania z

narzedziem
Problem

Narzedzie niemoze
nawigza¢ potgczeniaz
zewnetrznym uktadem
sterowania.

Mozliwa przyczyna

Zewnetrzny uktad
sterowania jest
niewidoczny.

W menu Skanowanie na
obecnosc¢ urzgdzen

Bluetooth niewys$wietlasie

zewnetrzny uktad
sterowania.

Nawigzanie potgczenia
Bluetooth zakoriczone
niepowodzeniem.

Numer wezta przydzielono

dwukrotnie.

W zewnetrznym uktadzie
sterowaniadlatego
narzedzia uzyto
nieprawidtowego adresu
IP.

P2398PM | 2022-07

Dziatanie

|

Upewnic sie, ze w zewnetrznym uktadzie
sterowaniawigczono funkcje Bluetooth.

Upewnic¢sie, ze w zewnetrznym uktadzie
sterowaniawtaczono funkcje Bluetooth.
Sprawdzi¢, czy zewnetrzny uktad
sterowaniajestwidoczny zinnym
narzedziem.

Pamieta¢, ze narzedzie moze sie potgczy¢
tylko z zewnetrznym uktadem sterowania
serii mPro200GC.

Ponownie sprébowac¢ nawigza¢ potaczenie
Bluetooth.

Ponownie uruchomi¢ narzedziei
sprobowac nawigza¢ potgczenie Bluetooth.
Uruchomié ponownie zewnetrzny uktad
sterowaniaisprébowac¢ nawigzac
potaczenie Bluetooth.

Upewnicsie, ze kazdy numer wezta
przydzielono tylko raz. Pamietac¢, ze
mozliwych jesttylko siedem weztow.

Upewni€ sie, ze narzedzie w zewnetrznym
uktadzie sterowania zainstalowano
podajgc prawidtowy adres IP.

Apex Tool Group



Cleco

Indeks

A

Adres IP 41
podwdjny 41
Adres MAC 42, 44
Aktualizacja oprogramowania 57
Archiwum
kasowanie 58
zapis 50

Bieg w lewo 17

Bluetooth
nawigzywanie potgczenia 44
roztgczenie 46
skanowanie naobecno$céurzadzen 45
wigczenie 45
wytaczenie 45

Brama 41

Cc

Certyfikat EAP-TLS 42, 43
Czas 27

D

Data 27
Diagnostyka 34

F

FastApp
resetowanie 24
zablokowanie 34
FastApps
menu 19
parametryzacja 20
wybér 16

G

GP6
Granica zbyt niskiego napiecia 39

J

Jasnos$c¢ ekranu 28

K

KA 6
Kat
maksymalny 24
minimalny 24
Kierunek obrotu 20, 22
Kod PIN 31
dezaktywacja 33
wprowadzanie 32
zmiana 32
Komunikato btedzie

Apex Tool Group

P2398PM | 2022-07

aktualizacja oprogramowania 64
przyczynawytaczenia 63
zapis danych 64

Koncowa predkos$¢ obrotowa 24

L

Licencja 49
Licznik wkrecan 39

Maska podsieci 41

MO 6

Moment obrotowy
jednostka 30
maksymalny 24
minimalny 24

Moment progowy 21, 24

N

Napiecie 39
NOK 6
Numer wezta 44

(o)

Oswietlenie narzedzia 28

P

Parametry
wczytywanie 55
zapis 56
zmiana 9
Plik w formacie *.csv 53
Plik w formacie *.svg 53
Poczatkowa predko$¢ obrotowa 21
Podglad procesu 14
Potgczenie WLAN
wigczenie 42
wytgczenie 42
Predko$¢ obrotowa
Koncowa predko$¢ obrotowa 24
moment progowy 24
Procedura 34
wybér 14
Przycisk potwierdzenia 7
Przyciski nawigacyjne 7
Przytacze USB 8

R

Resetowanie 58
Rezultat 14

S

Seria 21
Sita sygnatu 42
Sposobwkrecania 15, 23

69



70

Sposoéb wytaczania 29
SSID 41

T

Test kata 36

Test momentu obrotowego 37
Test predkosciobrotowej 35
Tryb FastApps 7, 9, 19

Tryb mPro 7,9, 19

U

Ustawienia 25
Ustawieniafabryczne 58
Ustawienia zaawansowane 23
Utility 47

w

Warto$¢ kalibracji 38
Warto$¢ kalibracji mom.obr. 40

Warto$¢ kalibracji momentu obrotowego 40

Wersjaoprogramowania 48

P2398PM | 2022-07

Cleco

Wkrecanie 60

Witaczanie 9

Wskazanie serii 15

Wyboér GP 14

Wybor przycisku ekranowego 9

Wykrywanie bloku 22

Wytaczanie 9, 48

Wytaczenie spowodowane warto$cig kata 20,
23, 60

Wytaczenie spowodowane warto$cig momentu
obrotowego 20, 23, 60

z

Zablokowanie menu 33
Zapis
archiwum 50
krzywa skrecania 52
parametrow 56
Zapis krzywej skrecania 52
Zdalne uruchomienie 10
Zmiana trybu 9

Apex Tool Group






POWER TOOLS SALES & SERVICE CENTERS

Please note that all locations may not service all products.
Contact the nearest Cleco® Sales & Senvice Center for the appropriate facility to handle your service requirements.

Sales Center

Service Center

DETROIT, MICHIGAN
Apex Tool Group

2630 Superior Court
Auburn Hills, M148236
Phone: +1(248) 393-5644
Fax: +1(248) 391-629%

ENGLAND

Apex Tool Group UK
C/O Spline Gauges
Piccadilly, Tamworth
Staffordshire B78 2ER
United Kingdom

Phone: +44 1827 872771
Fax:+44 1827 874128

AUSTRALIA

Apex Tool Group

519 Nurigong Street, Albury
NSW 2640

Australia

Phone: +61 2 6058 0300

LEXINGTON,

SOUTH CAROLINA

Apex Tool Group

670 Industrial Drive
Lexington, SC 29072
Phone: +1(800) 845-5629
Phone: +1(919) 387-0099
Fax:+1(803) 358-7681

FRANCE
Apex Tool Group SAS

MEXICO
Apex Tool Group
Vialidad El Pueblito #103

Parque Industrial Querétaro

Querétaro, QRO 76220
Mexico

Phone: +52 (442) 211 3800

Fax: +52 (800) 685 5560

GERMANY
Apex Tool Group GmbH

25 Avenue Maurice Chevalier - ZI Industriestrale 1

77330 Ozoir-La-Feriere
France
Phone: +33 164432200

Fax:+33164 431717

CHINA

Apex Power Tool Trading
(Shanghai) Co., Ltd.

2nd Floor, Area C

177 BiBo Road

Pu Dong New Area, Shanghai
China 201203P.R.C.

Phone: +86 21 60880320
Fax: +86 21 60880298

Cleco

73463 Westhausen
Germany
Phone: +49 (0)73 63810

Fax:+49 (0) 73 63 81 222

INDIA

Apex Power Tool Trading
Private Limited

Gala No. 1,PlotNo.5
S.No. 234,235 & 245
Indialand Global
Industrial Park
Taluka-Mulsi, Phase |
Hinjawadi, Pune 411057
Maharashtra, India
Phone: +91 02066761111

0722 | Cleco®is a registered trademark of Apex Brands, Inc.| © 2022

HUNGARY

Apex Tool Group
Hungaria Kft.

Platanfa u. 2

9027 GydrHungary
Phone: +36 96 66 1383
Fax: +36 96 66 1135

JAPAN

Apex Tool Group Japan
Korin-Kaikan 5F,

3-6-23 Shibakoen, Minato-Ku,
Tokyo 105-0011, JAPAN
Phone: +81-3-6450-1840
Fax: +81-3-6450-1841

KOREA

Apex Tool Group Korea
#1503, Hibrand Living Bidg.,
215 Yangjae-dong,
Seocho-gu, Seoul 137-924,
Korea

Phone: +82-2-2155-0250
Fax: +82-2-2155-0252

Apex Tool Group,LLC

Phone: +1 (800) 845-5629
Phone: +1(919) 387-0099
Fax: +1 (803) 358-7681
www.ClecoTools.com

www.ClecoTools.de



